
JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. március 29-én de. 
8,30 órakor a Városháza dísztermében megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok 
   Szaniszló Tamás aljegyző 
   Dr. Tóth Judit hatósági irodavez. 
   Dr. Sőrés Erika jogi ref. 
   Szilágyi Gábor műszaki ref. 
   Antal Sándor Hh. Járási Foglalkozt.Oszt.vez. 
   Csősz József Polgárőr Egyesület eln. 
   Kazsuk István Hajdúvitéz Kft. ügyvezető 
   Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a képviselő-testület tagjait, és a jelenlévőket. A jelenléti ív alapján 
megállapította, hogy Antal Ferenc (igazolt), Fórián Albert (igazolt), Nagy Sándor (igazolt), 
Rékasi László (igazolt) képviselők nincsenek jelen, a képviselő-testület 8 fővel határozatképes, 
az ülést megnyitotta.  
A napirendre az utólagosan megküldött módosított meghívót plusz napirenddel kiegészítve – 
Szupergyors Internet Program kérelem2 – tett javaslatot, melyet 18. napirendi pontként javasolt 
tárgyalni, a 18. napirendi pont – Fiatalok lakáshoz jutásának támogatása iránti kérelmek 
elbírálása– zárt ülés keretében történő tárgyalása miatt, amit a módosítást követően 19. 
napirendként javasolt tárgyalásra. 
Más módosító javaslat hiányában szavazásra tette fel a napirendek elfogadását az ismertetett 
módosítással együtt, amit a képviselő-testület 8 igen szavazattal – határozathozatal nélkül - az 
alábbiak szerint fogadott el: 
1./ Polgármester tájékoztatója a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
2./  Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelem helyi 
szabályairól szóló 21/2015. (IV.30.) önkormányzati rendeletének módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB elnök 
 
3./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete 37/2013.(X.28.) önkormányzati 
rendeletének módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB elnök 
 
4./ Vagyongazdálkodási terv, és az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 10/2012. (III.29.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnök 
 
5./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, a házi 
gyermekorvosi és fogorvosi, valamint az ezekhez kapcsolódó ügyeleti ellátási körzetek, illetve 
az iskola egészségügyi ellátási körzet megállapításáról szóló 18/2016.(IV.28.) önkormányzati 
rendelete módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB elnök 
 
6./ A Hajdúhadházi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályának beszámolója 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB elnök 



2 
 

 
7./ Beszámoló a 2017. évben megvalósult közfoglalkoztatási programokról 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB elnök 
 
8./ Hajdúhadház Város Önkormányzata és a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal 
Esélyegyenlőségi Tervének elfogadása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc SZCSEB elnök 
 
9./ Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 
módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kiss Sándor Mátyás ÜEKNB elnök 
 
10./ A Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ intézményvezetőjének kereset 
kiegészítése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnök 
 
11./ Gépjárművek vagyonkezelése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnök 
 
12./ Hajdúhadház – Téglás – Bocskaikert orvosi ügyelet ellátása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnök 
 
13./ 2018. évi létszám módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB elnök 
 
14./ Tájékoztatás a 0178, 0181 és a 0183/2 hrsz-ú utak vagyonkezelésbe adásával kapcsolatban 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
15./ A Hajdúhadházi Polgárőr Egyesület beszámolója  
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kiss Sándor Mátyás ÜEKNB elnök 
 
16./ Kerékpárút melletti fák kivágása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Szilágyi Gábor műszaki ref. 
 
17./ Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Rákóczi 
Úti tagintézménye telephellyé válásának véleményezése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Vargáné Sőrés Ilona OMISB elnök 
 
18./ Szupergyors Internet Program kérelem2 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Szilágyi Gábor műszaki ref. 
 
19./ Fiatalok lakáshoz jutásának támogatása iránti kérelmek elbírálása (zárt ülés) 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit hatósági irodavez. 
 
 

1./ Polgármester tájékoztatója a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról  
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
(tájékoztató a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló polgármesteri tájékoztatót, amit 
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a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

68/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta, és elfogadta a polgármester tájékoztatóját a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 
 

2./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 
21/2015. (IV.30.) önkormányzati rendeletének 
módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc 
SZCSEB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Szaniszló Tamás - a szociális bizottság elnökének távollétében – tájékoztatta a képviselő-
testületet, hogy a bizottság a rendelet-tervezetet változatlan formában a képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolta. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a rendelet-tervezetet az 
SZCSEB által javasoltnak megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2018.(III.29.) önkormányzati rendeletét a 
gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 21/2015.((IV.30.) önkormányzati rendelete 
módosításáról  
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2018.(III.29.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 

21/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§-ában kapott felhatalmazás alapján a 
gyermekvédelmi gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások, a gyermekétkeztetés 
nyersanyag normájának és intézményi térítési díjának helyi szabályozása érdekében a 
következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
A gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 21/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 2. melléklete helyébe ennek a rendeletnek az 1. melléklete lép. 
 

2. § 

A Rendelet 4. melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 2. melléklete lép. 
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3. § 

 
Ez a rendelet 2018. április 1. napján lép hatályba és 2018. április 2. napján hatályát veszti. 
 
  
  Dr. Kiss Katalin                                  Csáfordi Dénes 
                jegyző                                                                                          polgármester 
 
Záradék 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2018. március 29. 
 
 
Dr. Kiss Katalin 
       jegyző 
 

1. melléklet 12/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 

2. melléklet a 21/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelethez 
 
A Hajdúhadházi Bölcsőde által nyújtott külön szolgáltatások 2018. évi intézményi térítési 
díja: 

 
Megnevezés Intézményi térítési díj 

 
Időszakos gyermekfelügyelet 

 
200 Ft óránként 

 
Játékkölcsönzés 

 
200 Ft naponta 

 

 

2. melléklet 12/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet a 21/2015. (IV.30.) önkormányzati rendelethez 
 

I.  A Hajdúhadházi Bölcsőde (4242 Hajdúhadház, Béke utca 54/A. szám) által nyújtott 
ellátások 2018. évi intézményi térítési díja: 
 
Intézményi térítési díj *      300,- Ft  
Ebből:  
- gyermekétkeztetés díja:                                      300,- Ft  
- gyermek gondozására, nevelésére, nappali  
  felügyeletére és a vele történő foglalkozásra  
  (a továbbiakban együtt: gondozása):              0,- Ft 
  
 * ÁFA-t nem tartalmaz.         
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II. Gyermekétkeztetés intézményi térítési díjai óvodákban és általános iskolában* 
 
Óvodák esetében:  
Tízórai:   80,- Ft 
Ebéd:    195,- Ft 
Uzsonna:   75,- Ft 
Napi háromszori étkezés: 350,- Ft 
 
 
Általános iskola esetében: 
Tízórai:   75,- Ft 
Ebéd:    260,- Ft 
Uzsonna:   65,- Ft 
Napi háromszori étkezés: 400,- Ft 
 
* ÁFA-t nem tartalmaz.         
 
 
III. Intézményi térítési díj gyermekek átmeneti gondozása esetében 2018. évben: 
 

 
Megnevezés: 
 

 
Intézményi térítési díj: 

 
Önálló helyettes szülői ellátás: 
 

 
114,- Ft / nap 
3.420,- Ft / hónap 

 
 

3./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-
testülete 37/2013.(X.28.) önkormányzati rendeletének 
módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc 
SZCSEB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Szaniszló Tamás - a szociális bizottság elnökének távollétében – tájékoztatta a képviselő-
testületet, hogy a bizottság a rendelet-tervezetet változatlan formában a képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolta. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a rendelet-tervezetet az 
SZCSEB által javasoltnak megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2018.(III.29.) önkormányzati rendeletét a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátások helyi szabályairól szóló 37/2013.(X.28.) 
önkormányzati rendelete módosításáról  
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2018.(III.29.) önkormányzati rendelete 
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a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások helyi szabályairól  szóló 37/2013. 

(X.28.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 92. §. (1) bekezdésének b) pontjában 
és a 92. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális ellátások helyi szabályairól az egyének, a családok működőképességének 
elősegítése és megőrzése érdekében a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. által szabályozott 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások helyi szabályairól  szóló 37/2013. (X.28.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1/A. melléklete helyébe ennek a 
rendeletnek az 1. melléklete lép. 
 

2. § 
 
A Rendelet 1/B. melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 2. melléklete lép. 
 

3. § 
 

A Rendelet 2. melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 3. melléklete lép. 
 

4. § 
 
A Rendelet 5. melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 4. melléklete lép. 
 

5. § 
 

A Rendelet 6. melléklete helyébe ennek a rendeletnek az 5. melléklete lép. 
 

6. § 
 

Ez a rendelet 2018. május 1. napján lép hatályba és 2018. május 2. napján hatályát veszti. 
 
 
        Dr. Kiss Katalin                                  Csáfordi Dénes 
                jegyző                                                                                          polgármester 
 
Záradék 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2018. március 29. 
 
Dr. Kiss Katalin 
       jegyző 
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1.melléklet 13/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
1/A. számú melléklet a 37/2013. (X.28.) önkormányzati rendelethez 
 

Megállapodás 
 

Házi segítségnyújtás személyi gondozás esetén 
 
Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó Társulás fenntartásában 
lévő 
Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ 
Székhely: Hajdúhadház Kossuth u. 11./A 
Telephely: Téglás Sipos S. u. 3 
Intézményvezető: Chebliné Kocsis Erzsébet 
Intézményvezető helyettes: Uzonyiné Marczin Erika  
továbbiakban Ellátó és 
 

Név:    

Szül. név:   

Állampolgárság:  

Szül.,hely,idő:   

Anyja neve:   

Lakcím:   

TAJ szám:  

Cselekvőképessé
g. 

 

Telefon szám:  

 
továbbiakban Ellátott mint ellátást igénybe vevő között,  
 
ill. az ellátást igénybe vevő törvényes képviselőjének között: 

Név/leánykori 
név: 

 

Tartózkodási/ 
értesítési cím: 

 

Telefon száma:  

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………….önkormányzati 
rendelettel módosított 37/2013.(X.28.) önkormányzati rendelete és az 1993. évi III.tv.63.§(8) 
bekezdése alapján az alábbi megállapodás jön létre 
 

házi segítségnyújtás 
szociális alapszolgáltatás ellátására. 
A házi segítségnyújtás keretében biztosított tevékenység besorolása:       személyi gondozás  
 
Ellátó és Ellátott mindkettőjük jogainak és kötelezettségeinek tiszteletben tartása céljából 
egymással megállapodást kötnek az alábbiak szerint: 
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1. Ellátó és Ellátott megállapítják, hogy Ellátott kérelmet nyújtott be a házi segítségnyújtás 
(szociális segítés és/ vagy személyi gondozás) személyes gondoskodást nyújtó szociális 
alapszolgáltatás igénybevételére. 
Az Ellátó a házi segítségnyújtás személyi gondozás szolgáltatást biztosítja az ellátott számára: 
…..............................................................határozott időtartamra 
                                                                  határozatlan időtartamra* 
 
*a megfelelő aláhúzandó                
 
A szolgáltatás igénybevételének kezdő időpontja:…………………………………………... 
 
A szolgáltatás önköltsége, intézményi és személyi térítési díja a megállapodás megkötésének  
időpontjában: 

A szolgáltatás önköltsége                   Ft/óra 

A szolgáltatás intézményi térítési díja                   Ft/óra 

A szolgáltatásért fizetendő személyi térítési díj                   Ft/óra 
 
 
2. Ellátó kötelezettséget vállal arra, hogy Ellátottat az intézményi térítési díj összegén túl az egy 
ellátottra jutó önköltség havi összegéről is tájékoztatja, ami jelen esetben ….....................** 
** a havi önköltség 20 napra, napi egy órás gondozással 20 óra igénybevételére vonatkozik. 
 
3. Ellátó kötelezettséget vállal arra, hogy az intézményben a mindenkori hatályos 
jogszabályoknak és az e megállapodás mellékletét képező házirendnek megfelelő 
szolgáltatásokat nyújtja.  
 
Gondozási szükséglete: ……………… fokozat a 36/2007. (XII.22.) SZMM rendelet 3. sz . 
mellékletében foglalt Értékelő adatlap kitöltését követően.  
 
4. Ellátó kötelezettséget vállal arra, hogy az ellátás igénybevételét követő 1 hónapon belül a 
személyi gondozást igénybe vevő Ellátott részére az intézményi protokoll szerint gondozási 
tervet készít az Ellátott, illetve törvényes képviselője bevonásával, amely tartalmazza az 
ellátásban részesülő állapotának megfelelő gondozási, ápolási, fejlesztési feladatokat és azok 
megvalósításának módszereit. 
 
5. Ellátott a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének mindenkori rendeletében megállapított intézményi térítési díj alapján 
kiszámított személyi térítési díjat fizet. A kalkulált személyi térítési díjat Ellátott a tárgyhót 
követő hónap 10. napjáig köteles megfizetni.  
Hajdúhadház: Kossuth u. 11/a sz alatt, Téglás: Sipos s. u 3. sz. alatt.  
Az Ellátó a személyi térítési díj megállapításánál az ellátott rendszeres havi jövedelmét veszi 
figyelembe.  
Tekintettel az 1993. évi III. tv.  116. § (3) bekezdés  b,) c)  pontjaira, amely szerint a személyi 
térítési díj nem haladhatja meg az Ellátott rendszeres havi jövedelmének 25 %-át házi 
segítségnyújtás, 30 %-át ha a házi segítségnyújtás mellett étkezést is biztosítanak, illetve 
támogató szolgáltatást.  
Az Ellátó a szolgáltatás megkezdése előtt és jelen megállapodásban is az Ellátottat ill. törvényes 
képviselőjét, gondnokát vagy a térítési díj fizetésére kötelezett személyt  értesíti a fizetendő 
személyi térítési díjról.  
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6. Ellátott és Ellátó megállapodnak abban, hogy Ellátott 8 napon belül tájékoztatja Ellátót a 
szociális ellátásra való jogosultság feltételeiben, valamint a közeli hozzátartozók 
személyazonosító adataiban beállott változásokról. 
 
7. Ellátó és Ellátott megállapodnak abban, hogy: 

• Ellátottnak jogában áll, hogy a személyi térítési díj felülvizsgálatát kérje a Fenntartótól, 
amennyiben a térítési díj fizetésére kötelezett jövedelme olyan mértékben csökken, 
hogy a hatályban lévő önkormányzati rendeletben meghatározott térítésdíj-fizetési 
kötelezettségének nem tud eleget tenni és 

• Ellátónak jogában áll, hogy kezdeményezze a személyi téríti díj összegének 
felülvizsgálatát, amennyiben a térítésdíj-fizetési kötelezett jövedelme az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25%-át meghaladó mértékben növekedett. 

 
8. Ellátó és Ellátott megállapodnak abban, hogy Ellátott adatokat szolgáltat az Ellátónak a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 
alapján vezetett nyilvántartásokhoz. 
 
9. Az intézményi jogviszony megszűnik: 

• az intézmény jogutód nélküli megszűnésével 

• a jogosult halálával 

• határozott idejű megállapodás esetén a megjelölt időtartam lejártával, kivéve, ha a 
szolgáltatás nyújtás időtartamát meghosszabbítják 

• a megállapodás Ellátott részéről történő felmondásával. 

 
Az intézményvezető a megállapodást felmondhatja: 

• amennyiben a szolgáltatás biztosítása nem indokolt, 

• az ellátott a házirendet súlyosan megsérti, 

• Az 1993. évi III. tv. 102. § (1) bekezdés értelmében, amennyiben az ellátott, a törvényes 
képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy a térítésidíj-fizetési kötelezettségnek 
nem tesz eleget, ha 

a) hat hónapon át folyamatosan térítésidíj-tartozás áll fenn, és az a hatodik hónap 
utolsó napján a kéthavi személyi térítési díj összegét meghaladja, és 
b) vagyoni, jövedelmi viszonyai lehetővé teszik a térítési díj megfizetését. 

Ha az ellátott, a törvényes képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy vagyoni, 
jövedelmi viszonyai olyan mértékben megváltoztak, hogy a személyi térítési díj 
megfizetésére vonatkozó kötelezettségnek nem tud eleget tenni, köteles az 
intézményvezetőnél rendkívüli jövedelemvizsgálat lefolytatását kezdeményezni. Az 
intézményvezető a jövedelemvizsgálatot – ideértve az 1993. évi III. tv. 68/B. § és a 
117/B. § szerinti esetet is – a 1993. évi III. tv. 119/C. § szabályai szerint lefolytatja, és 
a személyi térítési díjat a jövedelemvizsgálat eredményének megfelelően állapítja meg. 
Ha az ellátott, a törvényes képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy nem kéri 
a 1993. évi III. tv. 102. § (2) bekezdés szerinti jövedelemvizsgálat lefolytatását, a b) 
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pont alkalmazásában úgy kell tekinteni, hogy vagyoni, jövedelmi viszonyai lehetővé 
teszik a térítési díj megfizetését. 
Ha három hónapon át térítésidíj-tartozás áll fenn, az ellátottat, a törvényes képviselőt 
vagy a térítési díjat megfizető személyt írásban tájékoztatni kell a felmondás 
lehetőségéről, annak kezdő időpontjáról, valamint az 1993. évi III. tv. 102. § (3) 
bekezdésben foglaltakról. 
 

 10. Ellátó és Ellátott megállapodnak, hogy közös megegyezéssel – kivéve a házirendben 
szabályozott rendelkezéseket – a megállapodás tartalmát módosíthatják. 
 
11. A személyes gondoskodást nyújtó intézményben foglalkoztatott személy, valamint közeli 
hozzátartozója [a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 
8:1 § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott személy] az ellátásban részesülő személlyel 
tartási, életjáradéki és öröklési szerződést az ellátás időtartama alatt - illetve annak 
megszűnésétől számított egy évig - nem köthet. 
 
12. E megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezései az irányadók. 
 
13. Ellátott kijelenti, hogy az intézménybe történő felvételkor tájékoztatást kapott az intézmény 
házirendjéről, e megállapodás és a házirend tartalmát aláírást megelőzően elolvasta, vagy 
hozzátartozója, vagy más – nem az Ellátó érdekkörébe tartozó – segítő útján megismerte, 
megértette, azt elfogadta és a szerződés 1 példányát a melléklettel együtt, annak aláírását 
követően átvette. Hozzájárul, hogy adatait az ellátó felhasználhatja az információs 
önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján. 
 
14. Ha az Ellátott a részére nyújtott szolgáltatásokkal illetve a számára meghatározott fizetendő 
személyi térítési díjjal kapcsolatban  panasszal kíván élni  az intézmény vezetőjéhez fordulhat. 
Amennyiben az intézményvezető határidőben nem intézkedik, vagy a panaszt tevő nem ért 
egyet az intézkedéssel, az intézkedésről történt értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül 
a fenntartóhoz a Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó 
Társuláshoz fordulhat jogorvoslatért.(4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.)  
 
15. Az ellátott segítségért fordulhat, jogai gyakorlása érdekében: Fülöpné Mezei Anikó, 
ellátottjogi képviselőhöz. Elérhetősége: 06/20/489-9546. Levelezési cím: 4025 Debrecen, 
Miklós u. 4. fsz. 4.  
E-mail: aniko.fulopne@ijb.emmi.gov.hu. 
 
16. Ellátó tájékoztatja az Ellátottat, hogy a személyes gondoskodás keretében nyújtott 
alapszolgáltatás esetén a szolgáltató naponta köteles jelenteni az ellátott egyéni azonosítója 
alapján (TAJ szám) a szolgáltatás igénybevételét a Központi Elektronikus Nyilvántartás a 
Szolgáltatás Igénybevevőkről (KENYSZI) rendszerbe. 
 
17.  Ellátó tájékoztatja az ellátottat, hogy különösen indokolt esetben, egyéni elbírálás alapján 
az esetlegesen felmerülő krízishelyzet elhárítása érdekében mód van a szolgáltatás hétvégi és 
ünnepnapi igénybevételére, az ellátott részére megállapított személyi térítési díj megfizetése 
ellenében.  
 
Jelen Megállapodást a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elfogadják, és azt 
magukra nézve kötelezőnek tekintik.  
 
Hajdúhadház, 201… ., ……………………… 

ph. 
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………………………........................................... 
                 Szolgáltató/Ellátó 
A megállapodásban foglaltakat tudomásul vettem és annak egy példányát átvettem. 
Hajdúhadház, 201 …………………………   

………………………………………………………… 
       Ellátott/meghatalmazottja/képviselője aláírása 
Kapja:  
1.) ……………………………………………………..szolgáltatást igénybe vevő Ellátott 
2.) Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ (Hajdúhadház, Kossuth u. 11/A.) 
 
 
2. melléklet 13/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
1/B. számú melléklet a 37/2013.(X.28.) önkormányzati rendelethez 
 

Megállapodás 
 

Házi segítségnyújtás szociális segítés esetén 
 
Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó Társulás fenntartásában 
lévő 
Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ 
Székhely: Hajdúhadház Kossuth u. 11./A 
Telephely: Téglás Sipos S. u. 3 
Intézményvezető: Chebliné Kocsis Erzsébet 
Intézményvezető helyettes: Uzonyiné Marczin Erika  
továbbiakban Ellátó és 
 

Név:    

Szül. név:   

Állampolgárság:  

Szül.,hely,idő:   

Anyja neve:   

Lakcím:   

TAJ szám:  

Cselekvőképessé
g. 

 

Telefon szám:  

 
továbbiakban Ellátott mint ellátást igénybe vevő között,  
 
ill. az ellátást igénybe vevő törvényes képviselőjének között: 

Név/leánykori 
név: 

 

Tartózkodási/ 
értesítési cím: 

 

Telefon száma:  

 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének ………………. önkormányzati 
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rendelettel módosított 37/2013.(X.28.) önkormányzati rendelete és az 1993.évi III. tv. 63.§ (8) 
bekezdése alapján az alábbi megállapodás jön létre 
 

házi segítségnyújtás 
szociális alapszolgáltatás ellátására. 
 
A házi segítségnyújtás keretében biztosított tevékenység besorolása:   szociális segítés  
 
1. Ellátó és Ellátott megállapítják, hogy Ellátott kérelmet nyújtott be a házi segítségnyújtás 
(szociális segítés) személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatás igénybevételére. 
 
Az Ellátó a házi segítségnyújtás szociális segítés szolgáltatást biztosítja az ellátott számára: 
…..............................................................határozott időtartamra 
                                                                  határozatlan időtartamra* 
 
*a megfelelő aláhúzandó                
A szolgáltatás igénybevételének  kezdő időpontja: 
………………………………………………… 
 
A szolgáltatás önköltsége, intézményi és személyi térítési díja a megállapodás megkötésének  
időpontjában: 
 

A szolgáltatás önköltsége                   Ft/óra 

A szolgáltatás intézményi térítési díja                   Ft/óra 

A szolgáltatásért fizetendő személyi térítési díj                   Ft/óra 
 
2. Ellátó kötelezettséget vállal arra, hogy Ellátottat az intézményi térítési díj összegén túl az egy 
ellátottra jutó önköltség havi összegéről is tájékoztatja, ami jelen esetben …..........Ft/hó.** 
** a havi önköltség 20 napra, napi egy órás gondozással 20 óra igénybevételére vonatkozik. 
 
3. Ellátó kötelezettséget vállal arra, hogy az intézményben a mindenkori hatályos 
jogszabályoknak és az e megállapodás mellékletét képező házirendnek megfelelő 
szolgáltatásokat nyújtja.  
 
Biztosított tevékenységek, résztevékenységek: * 
Szociális segítés keretében: 

A lakókörnyezeti higiénia megtartásában való közreműködés körében:  
- takarítás a lakás életvitelszerűen használt helyiségeiben (hálószobában, fürdőszobában, 

konyhában és illemhelyiségben) 

- mosás 

- vasalás 

A háztartási tevékenységben való közreműködés körében: 
- bevásárlás (személyes szükséglet mértékében), gyógyszer kiváltás 

- segítségnyújtás ételkészítésben és az étkezés előkészítésében 

- mosogatás 

- ruhajavítás 
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- közkútról, fúrtkútról vízhordás 

- tüzelő behordása kályhához, egyedi fűtés beindítása (kivéve, ha ez a tevékenység egyéb 
szakmai kompetenciát igényel) 

- télen hó eltakarítás és síkosság-mentesítés a lakás bejárata előtt 

- kísérés 

Segítségnyújtás veszélyhelyzet kialakulásának megelőzésében és a kialakult veszélyhelyzet 
elhárításában 
Szükség esetén a bentlakásos szociális intézménybe történő beköltözés segítése 

 
(*a megfelelő szövegrész aláhúzandó) 
 
Gondozási szükséglete: ……………… fokozat a 36/2007. (XII.22.) SZMM rendelet 3. sz . 
mellékletében foglalt Értékelő adatlap kitöltését követően.  
 
4. Ellátó kötelezettséget vállal arra, hogy az ellátás igénybevételét követő 1 hónapon belül a 
személyi gondozást igénybe vevő Ellátott részére az intézményi protokoll szerint gondozási 
tervet készít az Ellátott, illetve törvényes képviselője bevonásával, amely tartalmazza az 
ellátásban részesülő állapotának megfelelő gondozási, ápolási, fejlesztési feladatokat és azok 
megvalósításának módszereit. 
 
5. Ellátott a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének mindenkori rendeletében megállapított intézményi térítési díj alapján 
kiszámított személyi térítési díjat fizet. A kalkulált személyi térítési díjat Ellátott a tárgyhót 
követő hónap 10. napjáig köteles megfizetni.  
Hajdúhadház: Kossuth u. 11/a sz alatt, Téglás: Sipos s. u 3. sz. alatt.  
Az Ellátó a személyi térítési díj megállapításánál az ellátott rendszeres havi jövedelmét veszi 
figyelembe.  
Tekintettel az 1993. évi III. tv.  116. § (3) bekezdés  b,) c)  pontjaira, amely szerint a személyi 
térítési díj nem haladhatja meg az Ellátott rendszeres havi jövedelmének 25 %-át házi 
segítségnyújtás, 30 %-át ha a házi segítségnyújtás mellett étkezést is biztosítanak, illetve 
támogató szolgáltatást.  
Az Ellátó a szolgáltatás megkezdése előtt és jelen megállapodásban is az Ellátottat ill. törvényes 
képviselőjét, gondnokát vagy a térítési díj fizetésére kötelezett személyt  értesíti a fizetendő 
személyi térítési díjról.  
 
6. Ellátott és Ellátó megállapodnak abban, hogy Ellátott 8 napon belül tájékoztatja Ellátót a 
szociális ellátásra való jogosultság feltételeiben, valamint a közeli hozzátartozók 
személyazonosító adataiban beállott változásokról. 
 
7. Ellátó és Ellátott megállapodnak abban, hogy: 

- Ellátottnak jogában áll, hogy a személyi térítési díj felülvizsgálatát kérje, amennyiben a 
térítési díj fizetésére kötelezett jövedelme olyan mértékben csökken, hogy a hatályban 
lévő önkormányzati rendeletben meghatározott térítésdíj-fizetési kötelezettségének nem 
tud eleget tenni és 

- Ellátónak jogában áll, hogy kezdeményezze a személyi téríti díj összegének 
felülvizsgálatát a Fenntartónál, amennyiben a térítésdíj-fizetési kötelezett jövedelme az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25%-át meghaladó mértékben 
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növekedett. 

 
8. Ellátó és Ellátott megállapodnak abban, hogy Ellátott adatokat szolgáltat az Ellátónak a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi III. tv. 
alapján vezetett nyilvántartásokhoz. 
 
9. Az intézményi jogviszony megszűnik: 

• az intézmény jogutód nélküli megszűnésével 

• a jogosult halálával 

• határozott idejű megállapodás esetén a megjelölt időtartam lejártával, kivéve, ha a 
szolgáltatás nyújtás időtartamát meghosszabbítják 

• a megállapodás Ellátott részéről történő felmondásával. 

 
Az intézményvezető a megállapodást felmondhatja: 

• amennyiben a szolgáltatás biztosítása nem indokolt, 

• az ellátott a házirendet súlyosan megsérti, 

• Az 1993. évi III. tv. 102. § (1) bekezdés értelmében, amennyiben az ellátott, a törvényes 
képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy a térítésidíj-fizetési kötelezettségnek 
nem tesz eleget, ha 

a) hat hónapon át folyamatosan térítésidíj-tartozás áll fenn, és az a hatodik hónap 
utolsó napján a kéthavi személyi térítési díj összegét meghaladja, és 
b) vagyoni, jövedelmi viszonyai lehetővé teszik a térítési díj megfizetését. 

Ha az ellátott, a törvényes képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy vagyoni, 
jövedelmi viszonyai olyan mértékben megváltoztak, hogy a személyi térítési díj 
megfizetésére vonatkozó kötelezettségnek nem tud eleget tenni, köteles az 
intézményvezetőnél rendkívüli jövedelemvizsgálat lefolytatását kezdeményezni. Az 
intézményvezető a jövedelemvizsgálatot – ideértve az 1993. évi III. tv. 68/B. § és a 
117/B. § szerinti esetet is – a 1993. évi III. tv. 119/C. § szabályai szerint lefolytatja, és 
a személyi térítési díjat a jövedelemvizsgálat eredményének megfelelően állapítja meg. 
Ha az ellátott, a törvényes képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy nem kéri 
a 1993. évi III. tv. 102. § (2) bekezdés szerinti jövedelemvizsgálat lefolytatását, a b) 
pont alkalmazásában úgy kell tekinteni, hogy vagyoni, jövedelmi viszonyai lehetővé 
teszik a térítési díj megfizetését. 
Ha három hónapon át térítésidíj-tartozás áll fenn, az ellátottat, a törvényes képviselőt 
vagy a térítési díjat megfizető személyt írásban tájékoztatni kell a felmondás 
lehetőségéről, annak kezdő időpontjáról, valamint az 1993. évi III. tv. 102. § (3) 
bekezdésben foglaltakról. 

 
  10. Ellátó és Ellátott megállapodnak, hogy közös megegyezéssel – kivéve a házirendben 

szabályozott rendelkezéseket – a megállapodás tartalmát módosíthatják. 
 
11. A személyes gondoskodást nyújtó intézményben foglalkoztatott személy, valamint közeli 
hozzátartozója [a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 
8:1 § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott személy] az ellátásban részesülő személlyel 
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tartási, életjáradéki és öröklési szerződést az ellátás időtartama alatt - illetve annak 
megszűnésétől számított egy évig - nem köthet. 
 
12. E megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezései az irányadók. 
 
13. Ellátott kijelenti, hogy az intézménybe történő felvételkor tájékoztatást kapott az intézmény 
házirendjéről, e megállapodás és a házirend tartalmát aláírást megelőzően elolvasta, vagy 
hozzátartozója, vagy más – nem az Ellátó érdekkörébe tartozó – segítő útján megismerte, 
megértette, azt elfogadta és a szerződés 1 példányát a melléklettel együtt, annak aláírását 
követően átvette. Hozzájárul, hogy adatait az ellátó felhasználhatja az információs 
önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény alapján. 
 
14. Ha az Ellátott a részére nyújtott szolgáltatásokkal illetve a számára meghatározott fizetendő 
személyi térítési díjjal kapcsolatban  panasszal kíván élni  az intézmény vezetőjéhez fordulhat. 
Amennyiben az intézményvezető határidőben nem intézkedik, vagy a panaszt tevő nem ért 
egyet az intézkedéssel, az intézkedésről történt értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül 
a fenntartóhoz a Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Intézményfenntartó 
Társuláshoz fordulhat jogorvoslatért.(4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1.)  
 
15. Az ellátott segítségért fordulhat, jogai gyakorlása érdekében: Fülöpné Mezei Anikó, 
ellátottjogi képviselőhöz. Elérhetősége: 06/20/489-9546. Levelezési cím: 4025 Debrecen, 
Miklós u. 4. fsz. 4.  
E-mail: aniko.fulopne@ijb.emmi.gov.hu. 
   
16. Ellátó tájékoztatja az Ellátottat, hogy a személyes gondoskodás keretében nyújtott 
alapszolgáltatás esetén a szolgáltató naponta köteles jelenteni az ellátott egyéni azonosítója 
alapján (TAJ szám) a szolgáltatás igénybevételét a Központi Elektronikus Nyilvántartás a 
Szolgáltatás Igénybevevőkről (KENYSZI) rendszerbe. 
 
17.  Ellátó tájékoztatja az ellátottat, hogy különösen indokolt esetben, egyéni elbírálás alapján 
az esetlegesen felmerülő krízishelyzet elhárítása érdekében mód van a szolgáltatás hétvégi és 
ünnepnapi igénybevételére, az ellátott részére megállapított személyi térítési díj megfizetése 
ellenében.  
 
Jelen Megállapodást a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elfogadják, és azt 
magukra nézve kötelezőnek tekintik.  
 
Hajdúhadház, 201… ., ……………………… 
               

ph. 
 

………………………........................................... 
                 Szolgáltató/Ellátó 

 
A megállapodásban foglaltakat tudomásul vettem és annak egy példányát átvettem. 

 
Hajdúhadház, 201 …………………………   

 
 
 ………………………………………………………… 

  Ellátott/meghatalmazottja/képviselője aláírása 
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Kapja:  
1. ) ……………………………………………………..szolgáltatást igénybe vevő Ellátott 
2.) Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ (Hajdúhadház, Kossuth u. 11/A.) 
 
 
3. melléklet 13/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
2. melléklet a 37/2013. (X.28.) önkormányzati rendelethez 
 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ  
 Székhely: 4242 Hajdúhadház Kossuth u. 11. 

Tel.: 06/52/ 384 – 205 ; fax: 06/52/277-279 
 
Nyilvántartási szám:.................../20.…….. 

 
Megállapodás 

Támogató Szolgálat igénybevételére 
 

Amely létrejött egyrészről, a Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ , mint 
ellátást biztosító - képviseletében eljáró személy,a Szolgálatvezető - , .másrészt: 
Név:  
Születési név:  
Anyja neve:  
Születési hely, idő:  
Lakcím:  

szám alatti lakos (továbbiakban Ellátott), illetve törvényes képviselője vagy meghatalmazottja 
Név:  
Születési név:  
Értesítési cím:  

 
(továbbiakban törvényes képviselő) mint ellátást kérelmező között, a Hajdúhadház Városi 
Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2017.(V.31.)sz. önkormányzati rendelettel 
módosított, 37/2013.(X.28.) önkormányzati rendelete , az  alulírott helyen és napon az alábbi 
feltételekkel: 
  
             Szociálisan rászorult                        Szociálisan nem rászorult 

(megfelelő aláhúzandó) 
 
A szolgáltatás igénybevételéről 
 
Az Ellátott illetve törvényes képviselője által, 20______ év _______________hó _____ napján 
beadott kérelme alapján a szolgálatvezető  biztosítja a kérelmező részére a támogató 
szolgáltatást, mint személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatás igénybevételének 
lehetőségét. 
A szolgáltató a jelen szerződésben biztosítja az Ellátott részére az alábbi szolgáltatást, 
szolgáltatásokat: 
                         személyi segítés                                               szállító szolgálat 
……………………………………………           ……………………………………………. 
 
……………………………………………         ……………………………………………… 
A felek megállapodnak abban, hogy a szolgáltatás kezdetének időpontja:20___év____hó __nap 
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Az ellátás időtartama határozott időtartamú, 20___ év ________________hó _____ napjáig. 
Az ellátás időtartama határozatlan idejű. 
 
A szolgáltatást munkanapokon biztosítjuk: 
Hajdúhadházon, Bocskaikertben és Tégláson:  hétfő – péntek: 8.00 – 16.00 – ig.     
Az ellátottak számára nyitva álló helyiség:4242 Hajdúhadház,Kazinczy u.2.tel:06/52/277-279. 
A szolgáltatás munkaidőn túl, nem vehető igénybe. 
 
A szolgáltatás igazolásáról 
 
Az igénybe vett szolgáltatást az Ellátott, az Ellátott törvényes képviselője, vagy  
meghatalmazottja aláírásával igazolja. 
 
Név:  
Születési név:  
Értesítési cím:  

 
Térítési díj fizetéséről 
 
Az Ellátott a Támogató Szolgálat igénybevételéért térítési díjat köteles fizetni: 
 
Szociálisan rászorult személyek esetén: 
                  Személyi segítés személyi térítési díja:                              

- lakáson belül végzett tevékenység esetében:    ………       Ft/ szolgálati óra 
- lakáson kívül végzett tevékenység esetében:              Ft/ szolgálati óra 
 

A személyi segítés térítési díja a gondozásra fordított, órában kifejezett idő és az óradíj szorzata. 
                 Személyszállítás személyi térítési díja:           ………..        Ft/ szállítási km                                          
A szállító szolgálat térítési díja a teljesített kilométerek és a kilométerdíj szorzata.  
 
Szociálisan nem rászorult személyek esetén :                                        
                 Személyi segítés személyi térítési díja:         ……..   Ft/óra 
                 Személyszállítás személyi térítési díja:                ………..      Ft/km 
 
Személyi segítés esetén az önköltség :                                ………        Ft/szolgálati óra,  
Speciális szállítás esetén az önköltség:                      ………….         Ft/szállítási km 
 
Ha a szállítást egyidejűleg több jogosult is igénybe veszi, a szállítási díjat személyenként, 
külön-külön  kell megállapítani. Az azonos útszakaszon együtt szállított ellátottak között az 
adott útszakasz kilométere megosztásra kerül, amely esetenként kerül számlázásra.  
A térítési díj megállapításához az ellátott által aláírt jövedelemigazolás szükséges. Személyi 
segítés esetén az ellátott, illetve törvényes képviselője a személyi segítés keretében végzett 
tevékenységet minden nap a személyi segítő által dokumentált gondozási naplóban aláírásával 
igazolja. A gondozási napló képezi az ellátásért fizetendő térítési díjak számításának alapját. 
Személyi szállítás esetén a térítési díj a megosztásos módszer alapján kerül megállapításra. A 
szolgáltatást igénybe vevő, illetve törvényes képviselője a személyi szállítás teljesülését minden 
alkalommal a gépkocsivezető által vezetett szállítási elszámoló adatlapon aláírásával igazolja. 
(Azon esetekben ahol, és amennyiben az aláírás az ellátott által nem megvalósítható, úgy a 
megállapodáshoz csatolni kell egy meghatalmazást, amely tartalmazza azon személyek nevét 
és aláírását, akik a teljesítést igazolhatják.) 
A térítési díj fizetése – Ellátott döntése szerint - készpénzfizetési számlával a Szolgáltató 
pénztárába való készpénzbefizetéssel utólag történik. Folyamatos ellátás esetén a térítési díjat 
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az ellátottal egyeztetve egy összegben kell kifizetni a teljesített naptári hónap lezárását követő 
hónap 10. napjáig, vagy a szolgáltató és az ellátott által közös megegyezéssel megállapított 
határidőig. A személyi térítési díj nem haladhatja meg a szociálisan rászorult szolgáltatást 
igénybevevő rendszeres havi jövedelmének 30 %-át, kiskorú igénybe vevő esetén a családban 
az egy főre jutó rendszeres havi jövedelem 20 %-át. 
A Szolgálatvezető a mindenkori térítési díjakról, ill azok változásairól írásos értesítést küld az 
Ellátott részére. Ha a kötelezett a megállapított személyi térítési díj összegét vitatja, annak 
csökkentését, ill. elengedését kéri - a személyi térítési díjról szóló értesítés kézhezvételétől 
számított 8 napon belül – Hajdúhadházi Szociális Mikrotérségi Intézményfenntartó Társulás, 
Társulási Tanácsához fordulhat. 
 
A térítési díjat fizető személy az Ellátott, az Ellátott törvényes képviselője, megnevezett 
hozzátartozója: 
 

Név:  
Cím:  

 
A szociális rászorultság vizsgálatáról 
 
A szolgálat vezetője a szolgáltatás igénybevételére vonatkozó jogosultságot az igazoló 
dokumentumban szereplő időszak végén felülvizsgálja. Az Ellátott köteles a felülvizsgálathoz 
szükséges dokumentumokat a szolgálatvezető rendelkezésére bocsátani. 
Amennyiben a szociális rászorultság ténye nem igazolható, a szolgáltatás még 60 napig 
biztosítható, mely időtartam alatt a felülvizsgált személynek lehetősége van az új igazolások 
beszerzésére. Ez idő lejárta után a jogosultsági okirat hiányában a nem rászorult személyekre 
vonatkozó szabályok szerint biztosítja az ellátást az intézmény. 
 
Adatváltozások bejelentéséről 
Az Ellátott köteles a szolgáltatásra vonatkozó jogosultsági feltételekben és a jövedelmi 
viszonyaiban beállt változásról 15 napon belül a szolgálatvezetőt értesíteni. 
 
Megállapodás megszűnéséről és megszüntetéséről 
Jelen megállapodás alapján az intézményi jogviszony azonnali hatállyal és automatikusan 
megszűnik, ha: 
Határozott idejű megállapodás esetén a határozott idő elteltével 

A Támogató Szolgálat jogutód nélküli megszűnésével. 

A szolgáltatást igénybe vevő halálával. 

 
A megállapodás megszüntetésének feltételei: 
• Jelen megállapodás írásban megszüntethető a felek közös megegyezésével. 

• A szolgáltatást igénybe vevő, illetve kötelezett a megállapodás felmondását írásban, 
indoklás nélkül kezdeményezheti. 

A szolgálatvezető a megállapodást felmondással, írásban megszünteti, ha: 
- a szolgáltatást igénybe vevő részéről a jogosultság jogszabályi feltételei nem állnak fenn, 
- a szolgáltatást igénybevevő számára másik intézménybe történő elhelyezés indokolt, 
- a szolgáltatást igénybe vevő a megállapodásban nem rögzített szolgáltatásokat végeztet, 
- a szolgáltatást igénybe vevő veszélyezteti a támogató szolgálat munkatársának egészségét 

és testi épségét, 
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- a szolgáltatást igénybe vevő elköltözik az ellátási területről 
A jogviszony megszüntetéséről a szolgálat vezetője írásos értesítés küld. 

• A megállapodás a felek megegyezése szerinti időpontban, ennek hiányában 15 nap 
felmondási idővel szűnik meg, kivéve, ha az Ellátott vagy törvényes képviselője 
azonnali hatállyal vagy meghatározott időponttól kéri a jogviszony megszüntetését. Ha 
a szolgálat által kezdeményezett megszüntetéssel a jogosult, illetve törvényes 
képviselője nem ért egyet, az értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül az 
intézmény fenntartójához fordulhat.  

• Ha a megállapodás felmondásának jogszerűségét bármely fél vitatja, kérheti a bíróságtól 
a megállapodás jogellenes felmondásának megállapítását. Az ellátást változatlan 
feltételek mellett mindaddig biztosítani kell, amíg a bíróság jogerős határozatot nem 
hoz. 

A megállapodás megszűnése, vagy megszüntetése esetén a felek egymással elszámolnak, amely 
ügylet kiterjed a fizetendő térítési díjakra, és az esetleges hátralékaira, illetve minden olyan 
dologra, amely a megállapodás megszűnéséhez, megszüntetéséhez okszerűen kapcsolódik. Ha 
az ellátott súlyosan megsérti az intézmény házirendjét. 

Az Ellátó felmondásának továbbá akkor van helye ha az ellátott, a törvényes képviselője vagy 
a térítési díjat megfizető személy, a személyi térítési díj-fizetési kötelezettségének – az 1993. 
évi III. törvény (a továbbiakban Szt.) 102. §-a szerint - nem tesz eleget. Az Szt. 102. §-a alapján 
az ellátott, a törvényes képviselője vagy a térítési díjat megfizető személy a térítésidíj-fizetési 
kötelezettségnek nem tesz eleget, ha hat hónapon át folyamatosan térítésidíj-tartozás áll fenn, 
és az a hatodik hónap utolsó napján a kéthavi személyi térítési díj összegét meghaladja, és 
vagyoni, jövedelmi viszonyai lehetővé teszik a térítési díj megfizetését. 

 
Panaszok kezeléséről 
Az igénylő (vagy törvényes képviselője) panaszával a támogató szolgálat vezetőjéhez 
fordulhat. Amennyiben a szolgálat vezetője a panasz írásos benyújtásától számított 15 napon 
belül nem vizsgálja ki a panaszt, úgy az igénylő a szolgálat fenntartójához fordulhat. A 
Megállapodást aláíró felek kijelentik, hogy vitás kérdéseiket elsődlegesen tárgyalás útján 
kívánják rendezni. Ha a panaszt ezt követően sem sikerül tisztázni, az ellátott a szolgáltatást 
engedélyező hatósághoz, Járási Gyámhivatal vezetőjéhez fordulhat vagy/és panaszai 
kivizsgálásában az ellátottjogi képviselő segítheti. Elérhetősége: Fülöpné Mezei Anikó 
,tel.:06/20/489-9546, aniko.fulopne@ijb.emmi.gov.hu, Levelezési cím: 4025 Debrecen, 
Miklós u. 4. fsz. 4.  
 
Személyes adatok kezeléséről  
A szolgáltató az ellátott adatait az 1993. évi III. törvény rendelkezései alapján nyilvántartja. Az 
adatokat az 1992. évi LXIII. (személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok 
nyilvánosságáról szóló) törvény előírásainak megfelelően titkosan kezeli. 
Az ellátó tájékoztatja az ellátottat, hogy a személyes gondoskodás keretében nyújtott 
alapszolgáltatás esetén a szolgáltató naponta köteles jelenteni az ellátott egyéni azonosítója 
alapján(TAJ szám) a szolgáltatás igénybevételét a Központi Elektronikus Nyilvántartást 
Igénybevevők (KENYSZI)  rendszerben. 
 
Egyéb rendelkezések 
A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk., továbbá az szociális 
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igazgatásról és szociális ellátásokról szóló és azokhoz kapcsolódó jogszabályok rendelkezései 
az irányadók. A  személyes gondoskodást nyújtó intézményben foglalkoztatott személy, 
valamint közeli hozzátartozója [ 2013. évi V. törvény (Polgári Törvénykönyv) 8:1. § (1) bek. 
1. és 2. pontjai] az ellátásban részesülő személlyel tartási, életjáradéki és öröklési szerződést 
az ellátás időtartama alatt - illetve annak megszűnésétől számított egy évig - nem köthet . 
 
Nyilatkozat 
Alulírott, szolgáltatást igénybe vevő, illetve kötelezett nyilatkozom, hogy a biztosított támogató 
szolgáltatás igénybevételének feltételeiről, megállapodás tartalmáról; a vezetett 
nyilvántartásokról; a házirendről; a fizetendő térítési díjról, a teljesítés feltételeiről, illetve a 
mulasztás következményeiről; a szolgáltatást igénybe vevő jogairól és kötelezettségeiről; a 
panaszjog gyakorlásának módjáról; az ellátott jogi képviselőről és elérhetőségéről; a megszűnés 
eseteiről szóló tájékoztatást megkaptam, és azt tudomásul vettem. Alulírott, szolgáltatást 
igénybe vevő, illetve kötelezett a mai napon a megállapodás és a tevékenységi kódtábla egy 
példányát átvettem, és a benne foglaltakat tudomásul vettem. 
Alulírottak a jelen megállapodást elolvasás után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 
jóváhagyólag írják alá. 
 
Hajdúhadház, 20_____év _________________ hónap ____ napján. 
 
 
   ________________________________           ________________________________ 

                  Ellátott                                          Támogató szolgálat vezetője   
 

___________________________________  
Törvényes képviselő  /  meghatalmazott hozzátartozó 

 
 

4. melléklet 13/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
5. melléklet a 37/2013. (X.28.) önkormányzati rendelethez 
 
A Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ 4242 Hajdúhadház, Kossuth 
utca 11/A. szám alatti székhelyén igénybe vehető ellátásokért fizetendő 2018. évi 
intézményi térítési díjak: 
 
Sorszám „A” 

Szociális ellátás megnevezése: 
„B” 

Szociális ellátásért fizetendő 
intézményi térítési díj*: 

1. Étkeztetés: -egyszeri étkeztetés (ebéd) 
 
                  - háromszori ékeztetés 

303,-Ft/nap  
 
569,-Ft/nap  

2. Házi segítségnyújtás 150,-Ft/óra 
3. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 50,- Ft/nap 
4. Ebéd kiszállítás 110,-Ft/nap  
5. Nappali ellátás szabadidő eltöltésével  0,-Ft/nap 
6. Személyi segítés szociálisan rászorulók 

esetében 
- lakáson belül végzett tevékenység 
esetében 
- lakáson kívül végzett tevékenység 
esetében 

 
 
 
150,- Ft/óra 
 
0,-Ft/óra 
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7. Személyi segítés szociálisan nem 
rászorulók esetében 

2965,- Ft/óra  

8. Szállítás szociálisan rászorulók esetében 30,- Ft/km 
9. Szállítás szociálisan nem rászorulók 

esetében 
693,-Ft/km  

*- A szolgáltatás ÁFA-t nem tartalmaz. 
 
 
5. melléklet 13/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
6. melléklet a 37/2013. (X.28.) önkormányzati rendelethez 
 
A Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ 4243 Téglás, Sipos Sándor 
utca 3. szám alatti telephelyén igénybe vehető ellátásokért fizetendő 2018. évi intézményi 
térítési díjak: 
 
Sorszám „A” 

Szociális ellátás megnevezése: 
„B” 

Szociális ellátásért fizetendő 
intézményi térítési díj:* 

1. Étkeztetés: - egyszeri étkeztetés (ebéd) 
 
                   - háromszori ékeztetés 

354,-Ft/nap  
 
591,-Ft/nap  

2. Házi segítségnyújtás 150,-Ft/óra 
3. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 50,- Ft/nap 
4. Ebéd kiszállítás 100,-Ft/nap  
5. Nappali ellátás szabadidő eltöltésével  0,-Ft/nap 
6. Személyi segítés szociálisan rászorulók 

esetében 
- lakáson belül végzett tevékenység 
esetében 
- lakáson kívül végzett tevékenység 
esetében  

 
 
 
150,- Ft/óra 
 
0,- Ft/óra 

7. Személyi segítés szociálisan nem 
rászorulók esetében 

2965,- Ft/óra  

8. Szállítás szociálisan rászorulók esetében 30,- Ft/km 
9. Szállítás szociálisan nem rászorulók 

esetében 
693,- Ft/km  

 
*- A szolgáltatás ÁFA-t nem tartalmaz. 
 
 

4./ Vagyongazdálkodási terv, és az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól 
szóló 10/2012. (III.29.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Szaniszló Tamás – bizottság elnökének távollétében – tájékoztatta a testületet, a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, és a vagyongazdálkodási terv, középtávú vagyongazdálkodási 
tervét (2018-2023) az alábbiakkal javasolja kiegészíteni: 
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Önkormányzati tulajdonú külterületi utak melletti fa vagyon szükség szerinti felmérése, fa 
vagyon hasznosítása 
Az önkormányzat középtávú céljai között szerepel az önkormányzat tulajdonában álló - 
erdőben, erdővel érintkező, illetve fasorral szegélyezett - külterületi utak melletti fa vagyon 
szükség szerinti felmérése, fa vagyon hasznosítása. 
 
Fekete György elmondta, hosszas egyeztetés után született meg a vagyongazdálkodási terv 
ismertetett kiegészítése. Az, hogy szükség szerinti felmérés került megfogalmazásra, ezt az 
igényli, hogy több száz útról van szó, így nem tudtak rövid határidőt meghatározni. Legalább a 
felmérést mielőbb el kell végezni, az szakemberek bevonásával megoldható, pénzbe nem kerül. 
A nyomvonalak pontos kitűzése, és a vagyon felmérése jelenthet jelentősebb költséget, de a 
mostani ismereteik alapján úgy gondolják, hogy az ott felelhető faanyag bőven fedezni fogja a 
felmerülő költségeket, és legalább a külterületeken tiszta képet látnak. Ezt követően a 
belterületen is rendezni kell az utak tulajdonviszonyát és az utakkal kapcsolatos teendőket, 
amiket már több cikluson keresztül megcéloztak, de eddig még nem sikerült megvalósítani. 
Bízik benne, hogy jövő év októberéig ennek a feladatnak is eleget tudnak tenni. A bizottság az 
előterjesztést nagyon korrektnek, teljesíthetőnek tartotta, ezért a képviselő-testületnek a 
kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja.  
 
Csáfordi Dénes kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot azzal, 
hogy a Hajdúhadház Város Önkormányzata Vagyongazdálkodási tervének „Középtávú 
vagyongazdálkodási terve (2018-2023) kerüljön kiegészítésre az elhangzottal (jkv-höz 
mellékelve). 
 
A képviselő-testület a határozati javaslatot 8 igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot 
hozta 
 

69/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy döntött, hogy az önkormányzat 
vagyongazdálkodásának az Alaptörvényben, valamint a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 7. § (2) bekezdésében 
meghatározott rendeltetése biztosításának céljából Hajdúhadház Város 
Önkormányzata közép- és hosszú távú Vagyongazdálkodási tervét a 
határozat 1. számú mellékletében foglaltak szerint elfogadja.  
 
A vagyongazdálkodási terv 2018. április 1. napján lép hatályba azzal, 
hogy rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 
Hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Képviselő-testület 
93/2017.(IV.27.) HÖ. számú határozatával elfogadott 
Vagyongazdálkodási terve. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal Gazdasági 
és Pénzügyi Iroda 

 
 
Csáfordi Dénes szavazásra tette fel a rendelet-tervezetet a beterjesztésnek megfelelően, amit  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2018.(III.29.) önkormányzati rendeletét az 
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önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2012.(III.29.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2018.(III.29.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 

10/2012. (III.29.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében és 143. § (4) 
bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye  32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 10/2012. 
(III.29.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 3. §-a a következő (13) 
bekezdéssel egészül ki: 
 
„3. § (13) Hajdúhadház Város Önkormányzata üzleti vagyonába tartozó ingatlanokat ezen 
rendelet 3. számú melléklete sorolja fel.” 
 

2. §  
 
A Rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § (1) Az önkormányzat vagyonát az önállóan gazdálkodó szervként működő Hajdúhadházi 
Polgármesteri Hivatal tartja nyílván a számviteli előírásoknak megfelelően.” 
 

3. § 
 
A Rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„9. § (l) Az önkormányzati vagyont kezelő Polgármesteri Hivatalt és az Önkormányzat 
fenntartásában lévő intézményeket az általuk végzett közfeladat ellátása céljából működésük 
feltételeként rájuk bízott vagyonra vonatkozóan 
      1. megilleti 
         a)  az ingyenes használat, hasznok szedésének joga 
         b) a birtokvédelem 
          c) ingó vagyontárgyak elidegenítésének joga az alapító okiratban meghatározott  
               alaptevékenység veszélyeztetése nélkül 

     d) bérbeadás joga  
    2. kötelesek 
       a)  a vagyont megőrizni, a rendes gazdálkodás szabályai szerint kezelni és gyarapítani. 

            b) közterheket viselni. 
            c) a vagyontárgyak fenntartásával, üzemeltetésével, karbantartásával, felújításával  
               kapcsolatos feladatokat ellátni. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott jogokat és kötelezettségeket e rendelet szabályai szerint 
 kell gyakorolni.  
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(3) A vagyonkezelő beruházást, felújítást csak a költségvetési rendeletben szabályozott módon 
és keretek között végezhet. 
(4) Az (1) bekezdésben felsorolt vagyonkezelő szervek vezetői jogosultak a fizikai, vagy 
erkölcsi elavultsága miatt eredeti céljára használhatatlan, vagy gazdaságtalan 1.000 eFt bruttó 
értéket meg nem haladó eszközök selejtezésére az ingatlanok és járműveik kivételével. 
(5) Az ingatlanon és a járművek selejtezésére, valamint az 1.000 eFt bruttó értéket meghaladó 
eszközök selejtezésére a Képviselő testület jogosult a vagyonkezelő szerv vezetőjének javaslata 
alapján.” 
 

4. §  
 
A Rendelet 1. melléklete helyébe ennek a rendeletnek az 1. melléklete lép. 
 

5. §  
 
A Rendelet 2. melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 2. melléklete lép. 
 

6. §  
 
A Rendelet 3. melléklete helyébe ennek a rendeletnek a 3. melléklete lép. 
 

7. § 
 

Ez a rendelet 2018. április 1. napján lép hatályba és 2018. április 2. napján hatályát veszti. 
 
 
        Dr. Kiss Katalin                                  Csáfordi Dénes 
                jegyző                                                                                          polgármester 
 
Záradék 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2018. március 29. 
 
 
Dr. Kiss Katalin 
       jegyző 
 
1. számú melléklet1 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának kimutatása a forgalomképtelen törzsvagyonról: 

      

Naplósorszám Település Helyr.szám Fkép Megnevezés Utca+hsz 

808 Hajdúhadház 10751/ 0/ / 1 parkoló LóRáNTFFY 

742 Hajdúhadház 11908/ 52/ / 1 Kivett közterület KOSSUTH 

746 Hajdúhadház 11908/ 56/ / 1 Kivett közterület Nincs utca neve 
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660 Hajdúhadház 0141/ 4/ / 1 ÁSATÁSI TERÜLET Nincs utca neve 

324 Hajdúhadház 19001/ / / 1 árok Nincs utca neve 

549 Hajdúhadház 0252/ / / 1 GYEP Nincs utca neve 

267 Hajdúhadház 11333/ / / 1 Közpark Nincs utca neve 

45 Hajdúhadház 12078/ 2/ / 1 Közpark BOCSKAI TéR 

5 Hajdúhadház 11216/ 2/ / 1 Köztér RáKóCZI 

41 Hajdúhadház 12641/ / / 1 Köztér, park BéKE 

4 Hajdúhadház 11216/ 1/ / 1 Közpark ATTILA 

796 Hajdúhadház 0239/ 13/ / 1 kivett saját használatú út Nincs utca neve 

798 Hajdúhadház 0282/ 6/ / 1 kivett saját használatú út Nincs utca neve 

529 Hajdúhadház 0169/ 2/ / 1 Országos közút Nincs utca neve 

224 Hajdúhadház 11340/ / / 1 Közterület VáSáRTéR 

146 Hajdúhadház 10737/ / / 1 Közterület LóRáNTFFY 

182 Hajdúhadház 11305/ 2/ / 1 Közterület RáKóCZI 

422 Hajdúhadház 11908/ 36/ / 1 Közterület KÁPOSZTÁSKERT UTCA 

189 Hajdúhadház 12140/ / / 1 Közterület SIRáLY 

291 Hajdúhadház 16715/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

180 Hajdúhadház 11227/ / / 1 Közterület RáKóCZI 

325 Hajdúhadház 19122/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

274 Hajdúhadház 15943/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

225 Hajdúhadház 11695/ / / 1 Közterület VáROSKERT 

269 Hajdúhadház 11908/ 12/ / 1 Közút Nincs utca neve 

288 Hajdúhadház 16601/ 4/ / 1 Közút Fényestelep Nincs utca neve 

299 Hajdúhadház 16879/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

171 Hajdúhadház 10541/ / / 1 Közút PALLAG 

183 Hajdúhadház 11215/ 3/ / 1 Közterület RáKóCZI 

181 Hajdúhadház 11215/ 1/ / 1 Közút RáKóCZI 

193 Hajdúhadház 10215/ / / 1 Közterület SZABó GáBOR 
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166 Hajdúhadház 10112/ / / 1 Közterület NYIL 

289 Hajdúhadház 16601/ 6/ / 1 Közút Nincs utca neve 

8 Hajdúhadház 11728/ 3/ / 1 KÖZTERÜLET ARANY JáNOS 

80 Hajdúhadház 13438/ / / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

104 Hajdúhadház 13646/ 3/ / 1 Közterület HUNYADI J. 

116 Hajdúhadház 13165/ / / 1 Közterület JáSZAI M. 

38 Hajdúhadház 11331/ 23/ / 1 Közút BéKE 

33 Hajdúhadház 10872/ / / 1 Önkormányzati ut BEM JóZSEF 

36 Hajdúhadház 11331/ 16/ / 1 Közterület BéKE 

47 Hajdúhadház 11331/ 13/ / 1 Közút BOCSKAI TéR 

59 Hajdúhadház 10973/ / / 1 Közút DOBó 

83 Hajdúhadház 11332/ 2/ / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

103 Hajdúhadház 10856/ 4/ / 1 Közút HUNYADI J. 

28 Hajdúhadház 11908/ 28/ / 1 Közterület BERCSéNYI 

30 Hajdúhadház 12280/ / / 1 Közterület BEZERéDI 

42 Hajdúhadház 11331/ 7/ / 1 Közterület BéKE 

78 Hajdúhadház 11331/ 8/ / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

102 Hajdúhadház 10856/ 3/ / 1 Közterület HUNYADI J. 

133 Hajdúhadház 12747/ / / 1 Közterület KISS E. 

46 Hajdúhadház 11331/ 11/ / 1 Közút BOCSKAI TéR 

82 Hajdúhadház 11331/ 9/ / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

101 Hajdúhadház 10856/ 1/ / 1 Közterület HUNYADI J. 

137 Hajdúhadház 12282/ / / 1 Közterület KOSSUTH 

79 Hajdúhadház 11331/ 10/ / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

81 Hajdúhadház 11331/ 4/ / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

105 Hajdúhadház 13646/ 7/ / 1 Közterület HUNYADI J. 

27 Hajdúhadház 12247/ / / 1 Közút BERCSéNYI 

39 Hajdúhadház 11331/ 21/ / 1 Közterület BéKE 
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99 Hajdúhadház 10857/ / / 1 Közterület HONVéD 

37 Hajdúhadház 11331/ 14/ / 1 Közterület BéKE 

20 Hajdúhadház 12353/ / / 1 KÖZTERÜLET BATTHYáNY 

32 Hajdúhadház 12378/ / / 1 Közterület BEZERéDI 

44 Hajdúhadház 12067/ 2/ / 1 Bocskai tér közterület BOCSKAI TéR 

56 Hajdúhadház 11203/ / / 1 Közterület utca DEáK F. 

68 Hajdúhadház 10519/ / / 1 Közterület ERDÖ 

92 Hajdúhadház 11075/ / / 1 Közterület HAJNAL 

793 Hajdúhadház 11728/ 2/ / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

794 Hajdúhadház 11215/ 2/ / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

786 Hajdúhadház 10751/ / / 1 kivett saját használatú út LóRáNTFFY  

788 Hajdúhadház 10856/ 2/ / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

789 Hajdúhadház 11331/ 12/ / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

790 Hajdúhadház 13646/ 9/ / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

791 Hajdúhadház 021/ / / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

792 Hajdúhadház 11908/ 3/ / 1 Kivett helyi közút Nincs utca neve 

709 Hajdúhadház 11908/ 15/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

710 Hajdúhadház 11908/ 22/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

711 Hajdúhadház 11908/ 32/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

734 Hajdúhadház 13914/ 81/ / 1 Kivett út Nincs utca neve 

739 Hajdúhadház 11908/ 44/ / 1 Kivett közút Nincs utca neve 

744 Hajdúhadház 11908/ 54/ / 1 Kivett közút Nincs utca neve 

204 Hajdúhadház 15297/ / / 1 Közút SZÖLÖS 

215 Hajdúhadház 12585/ / / 1 Közterület TÖRÖK I. 

216 Hajdúhadház 11566/ / / 1 Közterület TOMPA M. 

683 Hajdúhadház 11908/ 25/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

700 Hajdúhadház 13914/ 77/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

704 Hajdúhadház 12021/ / / 1 HAJDÚHADHÁZ JÓKAI UTCA JóKAI M. 
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156 Hajdúhadház 10272/ / / 1 Közterület MóRICZ ZS. 

167 Hajdúhadház 12225/ / / 1 Közterület ÓVODA 

168 Hajdúhadház 12213/ / / 1 Közterület ÓVODA 

179 Hajdúhadház 13147/ / / 1 Közterület RADNóTI M. 

191 Hajdúhadház 10285/ / / 1 Közterület SZABó GáBOR 

203 Hajdúhadház 15296/ / / 1 Közút SZÖLÖS 

120 Hajdúhadház 12025/ 1/ / 1 Közterület JóKAI M. 

131 Hajdúhadház 18114/ / / 1 Közterület KESKENY 

132 Hajdúhadház 12121/ / / 1 Közterület KISáG 

143 Hajdúhadház 11136/ / / 1 Közterület zug KLAPKA 

144 Hajdúhadház 11243/ / / 1 Közterület KÖLCSEY 

155 Hajdúhadház 10923/ / / 1 Közterület MESTER 

84 Hajdúhadház 13040/ / / 1 Közterület GáRDONYI GéZA 

95 Hajdúhadház 13913/ / / 1 Közút HATáR 

96 Hajdúhadház 13389/ 2/ / 1 Közterület HATáR 

107 Hajdúhadház 15331/ 1/ / 1 Közút IBOLYA 

108 Hajdúhadház 15331/ 2/ / 1 Közút IBOLYA 

119 Hajdúhadház 11745/ / / 1 Közterület JóKAI M. 

222 Hajdúhadház 13390/ / / 1 Közterület VASVáRI P. 

35 Hajdúhadház 10329/ 19/ / 1 Közut BéKE 

48 Hajdúhadház 12077/ / / 1 Közterület BOCSKAI TéR 

60 Hajdúhadház 11165/ / / 1 Közterület DOBó 

71 Hajdúhadház 10333/ / / 1 Közterület ERDÖALJA 

72 Hajdúhadház 12905/ / / 1 Közterület ERZSéBET 

150 Hajdúhadház 10124/ / / 1 Közterület MALOM 

162 Hajdúhadház 15403/ 2/ / 1 Közterület NEFELEJCS 

174 Hajdúhadház 10570/ / / 1 Közterület PALLAG 

186 Hajdúhadház 12642/ / / 1 Közterület RóZSA 
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198 Hajdúhadház 10699/ 3/ / 1 Közterület SZéCHENYI 

210 Hajdúhadház 11289/ / / 1 Közterület TéGLáS 

54 Hajdúhadház 11132/ / / 1 Közterület DAMJANICH 

66 Hajdúhadház 13532/ 3/ / 1 Közterület EPRES 

90 Hajdúhadház 10934/ / / 1 Közterület HAJDú 

114 Hajdúhadház 12493/ / / 1 Közterület IRINYI 

126 Hajdúhadház 10190/ / / 1 Közterület KáROLYI GÁSPÁR 

138 Hajdúhadház 12079/ 3/ / 1 Közterület KOSSUTH 

23 Hajdúhadház 11908/ 38/ / 1 Közterület NYUGATI UTCA 

24 Hajdúhadház 11908/ 40/ / 1 Közterület Nincs utca neve 

6 Hajdúhadház 11072/ / / 1 Közterület utca ATTILA 

234 Hajdúhadház 12330/ / / 1 Közterület VIRáG 

18 Hajdúhadház 10580/ / / 1 KÖZTERÜLET BAJCSY ZS. 

246 Hajdúhadház 11074/ 2/ / 1 Közterület VESZPRéMY TéR 

160 Hajdúhadház 12537/ / / 1 Közterület NAGY S. J. 

172 Hajdúhadház 10052/ / / 1 Közút PALLAG 

184 Hajdúhadház 10085/ / / 1 Közterület RHéNES 

196 Hajdúhadház 10629/ / / 1 Közterület SZéCHENYI 

208 Hajdúhadház 11442/ / / 1 Közterület TáNCSICS 

220 Hajdúhadház 11866/ 10/ / 1 Közterület TOMPA M. 

76 Hajdúhadház 13914/ 63/ / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

88 Hajdúhadház 13110/ / / 1 Közterület GÖRGEY 

100 Hajdúhadház 10845/ / / 1 Közterület HUNYADI J. 

124 Hajdúhadház 10441/ / / 1 Közterület KATONA 

136 Hajdúhadház 12058/ / / 1 Közterület zug KOSSUTH 

148 Hajdúhadház 10334/ / / 1 Közterület LEVENTE 

232 Hajdúhadház 12284/ / / 1 Közterület VIRáG 

16 Hajdúhadház 10678/ / / 1 KÖZTERÜLET BAJCSY ZS. 
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244 Hajdúhadház 16201/ 3/ / 1 Közterület TEMETő 

40 Hajdúhadház 12107/ / / 1 Közterület BéKE 

52 Hajdúhadház 13534/ / / 1 Közterület BOTOND 

64 Hajdúhadház 13533/ / / 1 Közterület EPRES 

227 Hajdúhadház 11456/ / / 1 Közterület VéCSEY K. 

228 Hajdúhadház 11468/ / / 1 Közterület VéCSEY K. 

11 Hajdúhadház 11781/ / / 1 KÖZTERÜLET ARANY JáNOS 

12 Hajdúhadház 13738/ / / 1 KÖZTERÜLET ÁRPáD 

239 Hajdúhadház 11842/ / / 1 Közterület VÖRÖSMARTY 

240 Hajdúhadház 13292/ / / 1 Közterület ZÖLDFA 

211 Hajdúhadház 12498/ / / 1 Közterület TOLDI M. 

233 Hajdúhadház 12455/ / / 1 Közterület VIRáG 

245 Hajdúhadház 11222/ / / 1 Közterület VASúT 

223 Hajdúhadház 11223/ / / 1 Közterület VáSáRTéR 

235 Hajdúhadház 12478/ / / 1 Közterület VIRáG 

247 Hajdúhadház 13471/ 1/ / 1 Közút VéNKERT 

139 Hajdúhadház 12079/ 1/ / 1 Közterület KOSSUTH 

151 Hajdúhadház 13190/ / / 1 Közterület MUNKáCSY 

163 Hajdúhadház 13577/ / / 1 Közterület NAP 

175 Hajdúhadház 10903/ / / 1 Közterület PATIKA ZUG 

187 Hajdúhadház 12967/ / / 1 Közterület MÉHÉSZKERT 

199 Hajdúhadház 18141/ / / 1 Közterület SZéLSÖ 

43 Hajdúhadház 10019/ / / 1 Közterület BéKE 

55 Hajdúhadház 11106/ / / 1 Közterület DAMJANICH 

67 Hajdúhadház 10420/ / / 1 Közterület ERDÖ 

91 Hajdúhadház 10947/ / / 1 Közterület HAJDú 

115 Hajdúhadház 12494/ / / 1 Közterület IRINYI 

127 Hajdúhadház 10214/ / / 1 Közterület KáROLYI GÁSPÁR 



31 
 

185 Hajdúhadház 10123/ / / 1 Közterület RHéNES 

197 Hajdúhadház 10699/ 1/ / 1 Közterület SZéCHENYI 

209 Hajdúhadház 11335/ 3/ / 1 Közút TáNCSICS 

221 Hajdúhadház 11348/ / / 1 Közterület VADAS 

19 Hajdúhadház 12400/ / / 1 KÖZTERÜLET BATTHYáNY 

31 Hajdúhadház 12385/ / / 1 Közterület BEZERéDI 

89 Hajdúhadház 11797/ / / 1 Közterület GALAMBOS 

113 Hajdúhadház 12497/ / / 1 Közterület IRINYI 

125 Hajdúhadház 12166/ / / 1 Közterület KAZINCZY 

149 Hajdúhadház 11363/ / / 1 Közterület DR. MADAY GY. 

161 Hajdúhadház 15403/ 1/ / 1 Közút NEFELEJCS 

173 Hajdúhadház 10329/ 13/ / 1 Közút PALLAG 

237 Hajdúhadház 13902/ / / 1 Közterület VIOLA 

17 Hajdúhadház 10590/ / / 1 KÖZTERÜLET BAJCSY ZS. 

29 Hajdúhadház 12005/ / / 1 Közterület utca BETHLEN 

53 Hajdúhadház 11830/ / / 1 Közterület utca CSOKONAI 

65 Hajdúhadház 16201/ 1/ / 1 Közterület EPRES 

77 Hajdúhadház 11317/ / / 1 Közterület DR. FÖLDI JáNOS 

202 Hajdúhadház 12219/ / / 1 Közterület SZíV 

214 Hajdúhadház 11261/ / / 1 Közterület Tó 

229 Hajdúhadház 11472/ / / 1 Közterület VéCSEY K. 

241 Hajdúhadház 12407/ / / 1 Közterület ZRINYI 

226 Hajdúhadház 11446/ / / 1 Közterület VéCSEY K. 

238 Hajdúhadház 11951/ 1/ / 1 Közterület VÖRÖSMARTY 

118 Hajdúhadház 11744/ / / 1 Közterület JóKAI M. 

130 Hajdúhadház 11901/ / / 1 Közterület KERTALJA 

142 Hajdúhadház 11133/ / / 1 Közterület KLAPKA 

154 Hajdúhadház 10020/ / / 1 Közterület MESTER 
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178 Hajdúhadház 13007/ / / 1 Közterület PéLY NAGY GáBOR 

190 Hajdúhadház 12852/ / / 1 Közterület SUGáR 

22 Hajdúhadház 12408/ / / 1 KÖZTERÜLET BATTHYáNY 

34 Hajdúhadház 10331/ / / 1 Közterület utca BEDÖ A 

58 Hajdúhadház 16238/ 4/ / 1 Közterület DIóFA 

70 Hajdúhadház 10372/ / / 1 Közterület ERDÖ 

94 Hajdúhadház 13827/ 1/ / 1 Közút HATáR 

106 Hajdúhadház 13646/ 8/ / 1 Közút HUNYADI J. 

145 Hajdúhadház 12240/ / / 1 Közterület LáZáR VILMOS 

157 Hajdúhadház 12103/ / / 1 Közterület NAGYáG 

169 Hajdúhadház 10316/ / / 1 Közút PALLAG 

205 Hajdúhadház 15299/ / / 1 Közút SZÖLÖS 

217 Hajdúhadház 11852/ / / 1 Közterület TOMPA M. 

10 Hajdúhadház 11778/ / / 1 KÖZTERÜLET ARANY JáNOS 

61 Hajdúhadház 11644/ / / 1 Közterület DOROGI 

73 Hajdúhadház 11939/ / / 1 Közterület DR. É. KISS S. 

85 Hajdúhadház 13215/ / / 1 Közterület GáRDONYI GéZA 

97 Hajdúhadház 13389/ 1/ / 1 Közterület HATáR 

109 Hajdúhadház 10340/ / / 1 Közterület ISTVáN K. 

121 Hajdúhadház 12025/ 2/ / 1 Közterület JóKAI M. 

207 Hajdúhadház 11339/ / / 1 Közterület TáNCSICS 

219 Hajdúhadház 11859/ / / 1 Közterület TOMPA M. 

1 Hajdúhadház 13262/ / / 1 Akácfa utca közterület utca AKáCFA 

13 Hajdúhadház 13627/ / / 1 KÖZTERÜLET ÁRPáD 

25 Hajdúhadház 11908/ 41/ / 1 Közterület Nincs utca neve 

49 Hajdúhadház 13536/ / / 1 Közterület BOTOND 

87 Hajdúhadház 13166/ / / 1 Közterület GÖRGEY 

111 Hajdúhadház 10498/ / / 1 Közterület ISTVáN K. 
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123 Hajdúhadház 10353/ / / 1 Közterület KATONA 

135 Hajdúhadház 11531/ / / 1 Közterület KINIZSI 

147 Hajdúhadház 12944/ / / 1 Közterület LEHEL 

195 Hajdúhadház 10634/ 2/ / 1 Közterület SZéCHENYI 

231 Hajdúhadház 12281/ / / 1 Közterület VIRáG 

15 Hajdúhadház 10571/ / / 1 KÖZTERÜLET BAJCSY ZS. 

243 Hajdúhadház 16219/ 1/ / 1 Közút NYáRFA 

51 Hajdúhadház 13662/ / / 1 Közterület BOTOND 

63 Hajdúhadház 12970/ / / 1 Közterület DOROGIáS 

75 Hajdúhadház 11009/ / / 1 Közterület FESTÖ 

141 Hajdúhadház 11144/ / / 1 Közterület zug KLAPKA 

153 Hajdúhadház 10013/ / / 1 Közterület MESTER 

165 Hajdúhadház 13806/ / / 1 Közterület NAP 

177 Hajdúhadház 10816/ / / 1 Közterület PETÖFI S. 

201 Hajdúhadház 10785/ / / 1 Közterület SZILáGYI D. 

213 Hajdúhadház 12182/ / / 1 Közterület TOLDI M. 

21 Hajdúhadház 12367/ / / 1 KÖZTERÜLET BATTHYáNY 

57 Hajdúhadház 16238/ 1/ / 1 Zártkerti közút DIóFA 

69 Hajdúhadház 10651/ / / 1 Közterület ERDÖ 

93 Hajdúhadház 11036/ / / 1 Közterület HAJNAL 

117 Hajdúhadház 11829/ / / 1 Közterület JóKAI M. 

129 Hajdúhadház 10341/ / / 1 Közterület KERESZT 

194 Hajdúhadház 10772/ / / 1 Közterület SZéCHENYI 

206 Hajdúhadház 12051/ / / 1 Közterület SZÜK 

218 Hajdúhadház 11866/ 2/ / 1 Közterület TOMPA M. 

230 Hajdúhadház 12693/ / / 1 Közterület VéRTANUK 

242 Hajdúhadház 12161/ / / 1 Közterület ZRINYI 

9 Hajdúhadház 11787/ / / 1 KÖZTERÜLET ARANY JáNOS 
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98 Hajdúhadház 13238/ / / 1 Közterület HOMOK 

110 Hajdúhadház 10464/ / / 1 Közterület ISTVáN K. 

122 Hajdúhadház 13351/ / / 1 Közterület KALAPáCS 

134 Hajdúhadház 11483/ / / 1 Közterület KINIZSI 

158 Hajdúhadház 12092/ / / 1 Közterület NAGYáG 

170 Hajdúhadház 10332/ / / 1 Közterület PALLAG 

14 Hajdúhadház 16201/ 2/ / 1 KÖZTERÜLET ÁRPáD 

26 Hajdúhadház 13437/ / / 1 Közterület utca BáNOMKERT 

50 Hajdúhadház 13776/ / / 1 Közterület BOTOND 

62 Hajdúhadház 12795/ / / 1 Közterület DOROGIáS 

74 Hajdúhadház 11031/ / / 1 Közterület FESTÖ 

86 Hajdúhadház 13216/ / / 1 Közterület GáRDONYI GéZA 

200 Hajdúhadház 10782/ / / 1 Közterület SZILáGYI D. 

212 Hajdúhadház 12194/ / / 1 Közterület TOLDI M. 

236 Hajdúhadház 12456/ 3/ / 1 Közterület VIRáG 

248 Hajdúhadház 11074/ 3/ / 1 Közterület Nincs utca neve 

3 Hajdúhadház 11053/ / / 1 ÁLMOS UTCA KÖZTERÜLET ÁLMOS 

2 Hajdúhadház 11059/ / / 1 ÁLMOS UTCA KÖZTERÜLET ÁLMOS 

128 Hajdúhadház 10300/ / / 1 Közterület KáROLYI GÁSPÁR 

140 Hajdúhadház 12262/ / / 1 közterület zug KOSSUTH 

152 Hajdúhadház 13074/ / / 1 Közterület MUNKáCSY 

164 Hajdúhadház 13696/ / / 1 Közterület NAP 

176 Hajdúhadház 10603/ / / 1 Közterület PETÖFI S. 

188 Hajdúhadház 13293/ / / 1 Közterület SILYE G. 

260 Hajdúhadház 15666/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

272 Hajdúhadház 15860/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

284 Hajdúhadház 16344/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

296 Hajdúhadház 16831/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 
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308 Hajdúhadház 18461/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

320 Hajdúhadház 18833/ 1/ / 1 Közút Nincs utca neve 

741 Hajdúhadház 0168/105/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

783 Hajdúhadház 19209/ 4/ / 1 Zekekert közút Nincs utca neve 

785 Hajdúhadház 0274/ 21/ / 1 Kivett út Nincs utca neve 

723 Hajdúhadház 0261/ 19/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

728 Hajdúhadház 0280/ 47/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

729 Hajdúhadház 0286/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

730 Hajdúhadház 0298/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

731 Hajdúhadház 0308/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

732 Hajdúhadház 18457/ 4/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

717 Hajdúhadház 0218/ 2/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

718 Hajdúhadház 0218/ 4/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

719 Hajdúhadház 0218/ 6/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

720 Hajdúhadház 0218/ 8/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

721 Hajdúhadház 0223/ 19/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

722 Hajdúhadház 0261/ 17/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

693 Hajdúhadház 082/ 14/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

694 Hajdúhadház 0253/ 7/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

712 Hajdúhadház 0178/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

713 Hajdúhadház 0179/ 10/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

715 Hajdúhadház 0205/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

716 Hajdúhadház 0217/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

678 Hajdúhadház 0231/ 9/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

679 Hajdúhadház 0253/ 6/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

680 Hajdúhadház 0523/ 7/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

681 Hajdúhadház 0313/ / / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

682 Hajdúhadház 0317/ / / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 
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684 Hajdúhadház 20409/ / / 1 KÖZÚT Nincs utca neve 

672 Hajdúhadház 082/ 9/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

673 Hajdúhadház 082/ 4/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

674 Hajdúhadház 082/ 33/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

675 Hajdúhadház 0125/ 24/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

676 Hajdúhadház 0168/ 95/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

677 Hajdúhadház 0186/ 5/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

666 Hajdúhadház 045/ 58/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

667 Hajdúhadház 050/ 5/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

668 Hajdúhadház 058/ 4/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

669 Hajdúhadház 078/ / / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

670 Hajdúhadház 082/ 3/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

671 Hajdúhadház 082/ 7/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

654 Hajdúhadház 0251/ 6/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

661 Hajdúhadház 032/ 9/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

662 Hajdúhadház 032/ 10/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

663 Hajdúhadház 036/ 5/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

664 Hajdúhadház 045/ 57/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

665 Hajdúhadház 045/ 56/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

648 Hajdúhadház 034/ 14/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

649 Hajdúhadház 089/ 9/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

650 Hajdúhadház 084/ 21/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

651 Hajdúhadház 0173/ 25/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

652 Hajdúhadház 082/ 10/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

653 Hajdúhadház 0316/ / / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

641 Hajdúhadház 18541/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

642 Hajdúhadház 18540/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

643 Hajdúhadház 0125/ 21/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 
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644 Hajdúhadház 082/ 5/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

646 Hajdúhadház 045/ 9/ / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

647 Hajdúhadház 081/ / / 1 SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT Nincs utca neve 

552 Hajdúhadház 0267/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

335 Hajdúhadház 19832/ / / 1 Közút SIPOSKERT 

336 Hajdúhadház 19909/ / / 1 Közút SIPOSKERT 

347 Hajdúhadház 20392/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

348 Hajdúhadház 20501/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

640 Hajdúhadház 18512/ 1/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

528 Hajdúhadház 0133/ 2/ / 1 Saját használatú út HADHáZY KERT 

311 Hajdúhadház 18529/ 3/ / 1 Közút Nincs utca neve 

312 Hajdúhadház 18543/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

540 Hajdúhadház 0232/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

323 Hajdúhadház 18878/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

551 Hajdúhadház 0262/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

264 Hajdúhadház 15731/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

275 Hajdúhadház 16057/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

276 Hajdúhadház 16074/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

287 Hajdúhadház 16506/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

516 Hajdúhadház 026/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

300 Hajdúhadház 16903/ / / 1 Zártkert Nincs utca neve 

318 Hajdúhadház 18757/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

546 Hajdúhadház 0243/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

330 Hajdúhadház 19513/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

558 Hajdúhadház 0284/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

342 Hajdúhadház 20277/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

263 Hajdúhadház 15709/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

270 Hajdúhadház 15732/ / / 1 Közút Nincs utca neve 
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282 Hajdúhadház 16318/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

294 Hajdúhadház 16801/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

522 Hajdúhadház 052/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

306 Hajdúhadház 18350/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

534 Hajdúhadház 0222/ / / 1 Sajájt használatú út Nincs utca neve 

328 Hajdúhadház 19355/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

340 Hajdúhadház 20201/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

352 Hajdúhadház 20703/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

251 Hajdúhadház 13332/ 1/ / 1 Zártkerti út Nincs utca neve 

252 Hajdúhadház 13903/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

258 Hajdúhadház 15630/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

256 Hajdúhadház 15554/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

268 Hajdúhadház 11607/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

280 Hajdúhadház 16201/ 5/ / 1 Közút Nincs utca neve 

292 Hajdúhadház 16753/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

304 Hajdúhadház 17106/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

316 Hajdúhadház 18701/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

307 Hajdúhadház 18403/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

319 Hajdúhadház 18807/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

331 Hajdúhadház 19562/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

343 Hajdúhadház 20278/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

557 Hajdúhadház 0281/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

559 Hajdúhadház 0289/ / / 1 közút Nincs utca neve 

329 Hajdúhadház 19387/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

341 Hajdúhadház 20240/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

259 Hajdúhadház 15631/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

271 Hajdúhadház 15859/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

283 Hajdúhadház 16319/ / / 1 Közút Nincs utca neve 
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295 Hajdúhadház 16821/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

537 Hajdúhadház 0226/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

257 Hajdúhadház 15571/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

281 Hajdúhadház 16219/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

293 Hajdúhadház 16785/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

305 Hajdúhadház 18349/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

317 Hajdúhadház 18733/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

309 Hajdúhadház 18498/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

321 Hajdúhadház 18834/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

333 Hajdúhadház 19700/ / / 1 Közút GáBORKERT 

345 Hajdúhadház 20363/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

513 Hajdúhadház 02/ 2/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

525 Hajdúhadház 073/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

346 Hajdúhadház 20391/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

553 Hajdúhadház 0269/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

261 Hajdúhadház 15667/ / / 1 Küzút Nincs utca neve 

273 Hajdúhadház 15942/ / / 1 Küzút Nincs utca neve 

285 Hajdúhadház 16368/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

297 Hajdúhadház 16841/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

262 Hajdúhadház 15685/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

286 Hajdúhadház 16472/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

298 Hajdúhadház 16857/ 2/ / 1 Közút Nincs utca neve 

310 Hajdúhadház 18513/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

322 Hajdúhadház 18857/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

334 Hajdúhadház 19801/ / / 1 Közút SIPOSKERT 

277 Hajdúhadház 16094/ / / 1 Küzút Nincs utca neve 

301 Hajdúhadház 15787/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

313 Hajdúhadház 18563/ / / 1 Közút Nincs utca neve 
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337 Hajdúhadház 20017/ / / 1 Közút SIPOSKERT 

349 Hajdúhadház 20537/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

250 Hajdúhadház 12287/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

327 Hajdúhadház 19324/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

555 Hajdúhadház 0278/ 13/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

339 Hajdúhadház 20130/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

351 Hajdúhadház 20657/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

253 Hajdúhadház 15381/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

265 Hajdúhadház 16238/ 3/ / 1 Közút Nincs utca neve 

279 Hajdúhadház 16201/ 4/ / 1 Közút Nincs utca neve 

519 Hajdúhadház 037/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

303 Hajdúhadház 16926/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

531 Hajdúhadház 0183/ 2/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

315 Hajdúhadház 18701/ 1/ / 1 Közút Nincs utca neve 

543 Hajdúhadház 0237/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

290 Hajdúhadház 16639/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

302 Hajdúhadház 16906/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

314 Hajdúhadház 18601/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

338 Hajdúhadház 20110/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

350 Hajdúhadház 20569/ / / 1 Közút ZáRTKERT 

255 Hajdúhadház 15486/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

332 Hajdúhadház 19654/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

344 Hajdúhadház 20322/ / / 1 Közút BALáZSKERT 

560 Hajdúhadház 0300/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

254 Hajdúhadház 15483/ / / 1 Zártkert Nincs utca neve 

266 Hajdúhadház 11217/ / / 1 Közterület Nincs utca neve 

278 Hajdúhadház 16139/ / / 1 Közút Nincs utca neve 

7 Hajdúhadház 11728/ 1/ / 1 Közterület utca ARANY JáNOS 



41 
 

524 Hajdúhadház 061/ 2/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

536 Hajdúhadház 0223/ 12/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

548 Hajdúhadház 0249/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

518 Hajdúhadház 033/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

530 Hajdúhadház 0181/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

542 Hajdúhadház 0234/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

748 Hajdúhadház 060/ 80/ / 1 Kivett saját használatú út Nincs utca neve 

749 Hajdúhadház 060/ 15/ / 1 KIVETT MAGÁNÚT Nincs utca neve 

750 Hajdúhadház 0223/ 37/ / 1 KIVETT ÚT Nincs utca neve 

751 Hajdúhadház 069/ 24/ / 1 
KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ 
ÚT Nincs utca neve 

752 Hajdúhadház 0223/ 31/ / 1 KIVETT ÚT Nincs utca neve 

520 Hajdúhadház 044/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

532 Hajdúhadház 0209/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

544 Hajdúhadház 0238/ 7/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

515 Hajdúhadház 017/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

527 Hajdúhadház 0129/ 8/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

539 Hajdúhadház 0230/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

377 Hajdúhadház 13661/ 7/ / 1 Közterület ÁRPáD 

521 Hajdúhadház 049/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

533 Hajdúhadház 0213/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

545 Hajdúhadház 0239/ 8/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

523 Hajdúhadház 055/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

535 Hajdúhadház 0223/ 8/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

517 Hajdúhadház 029/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

541 Hajdúhadház 0233/ 6/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

514 Hajdúhadház 014/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

526 Hajdúhadház 0123/ 4/ / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

538 Hajdúhadház 0228/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 
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550 Hajdúhadház 0260/ / / 1 Saját használatú út Nincs utca neve 

554 Hajdúhadház 0273/ 4/ / 1 Csatorna Nincs utca neve 

562 Hajdúhadház 0310/ / / 1 Csatorna Nincs utca neve 

249 Hajdúhadház 12037/ / / 1 árok Nincs utca neve 

561 Hajdúhadház 0306/ / / 1 Csatorna Nincs utca neve 

547 Hajdúhadház 0247/ / / 1 Csatorna Nincs utca neve 

556 Hajdúhadház 0279/ / / 1 Csatorna Nincs utca neve 

692 Hajdúhadház 058/ 14/ / 1 ÁROK Nincs utca neve 

714 Hajdúhadház 0179/ 27/ / 1 Árok Nincs utca neve 

724 Hajdúhadház 0278/ 19/ / 1 Árok Nincs utca neve 

726 Hajdúhadház 0280/ 11/ / 1 Árok Nincs utca neve 

727 Hajdúhadház 0280/ 12/ / 1 Árok Nincs utca neve 

112 Hajdúhadház 12495/ / / 1 Belvíz főgyűjtő csatorna IRINYI 

657 Hajdúhadház 071/ 2/ / 1 CSATORNA Nincs utca neve 

658 Hajdúhadház 068/ 3/ / 1 CSATORNA Nincs utca neve 

688 Hajdúhadház 068/ 2/ / 1 CSATORNA Nincs utca neve 

689 Hajdúhadház 080/ / / 1 CSATORNA Nincs utca neve 

690 Hajdúhadház 069/ 14/ / 1 ÁROK Nincs utca neve 

 
 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának kimutatása a forgalomképtelen kiemelt törzsvagyonról: 

(Nemzetgazdasági Szempontból Kiemeljt Jelentőségű törzsvagyon)  

Naplósorszám Település Helyr.szám Fkép Megnevezés Utca+hsz 

598 Hajdúhadház 10001/ / / 2 
Polgármesteri hivatal 
városháza BOCSKAI TéR 1 
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2. számú melléklet2 

Hajdúhadház Város Önkormányzatának kimutatása a korlátozottan forgalomképes  

törzsvagyonról:     

Naplósorszám Település Helyr.szám Fkép Megnevezés Utca+hsz 

563 Hajdúhadház 01960/ 3/ / 3 Szeméttelep Nincs utca neve 

604 Hajdúhadház 12125/ / / 3 Családsegitő szolgálat KAZINCZY 8 

603 Hajdúhadház 10888/ 2/ / 3 
Városgondnokság és Szociális 
Iroda MESTER 26 

627 Hajdúhadház 13916/ 2/ / 3 Volt TITÁSZ SZÉKHÁZ VáSáRTéR 1 

706 Hajdúhadház 12089/ 1/ / 3 Kivett szociális intézmény KAZINCZY 2 

613 Hajdúhadház 12082/ / / 3 Müvelődési ház BOCSKAI TéR 3 

617 Hajdúhadház 12044/ / / 3 Dr. Földi J. emlékház DR. FÖLDI JáNOS 8 

596 Hajdúhadház 10599/ / / 3 
Kivett óvoda (Poroszlay 
óvoda) PETÖFI S. 1/a 

608 Hajdúhadház 12434/ / / 3 Bercsényi uti óvoda BERCSéNYI 23 

599 Hajdúhadház 10003/ / / 3 Templomkerti óvoda MESTER 35 

600 Hajdúhadház 10002/ / / 3 I.számú óvoda MESTER 33 

632 Hajdúhadház 10775/ / / 3 általános iskola SZILáGYI D. 2-4 

610 Hajdúhadház 12030/ / / 3 
Dr. Földi János Általános 
Iskola JóKAI M. 1- 3 

605 Hajdúhadház 11229/ / / 3 Rákóczi uti iskola RáKóCZI 50 

606 Hajdúhadház 12074/ 3/ / 3 
Szilágyi Dániel közgazdasági 
szakközépisk. gimn. BOCSKAI TéR 6 

565 Hajdúhadház 13914/ 66/ / 3 
Szakiskola (Szilágyi D. 
Gimn.és SZKI, Szakiskola DR. FÖLDI JáNOS 59 

612 Hajdúhadház 12071/ / / 3 
Egészségház+ központi 
konyha BOCSKAI TéR 7- 9 

611 Hajdúhadház 12060/ / / 3 Öregek napközi otthon KOSSUTH 11- A 

601 Hajdúhadház 10243/ / / 3 
Mikrotérségi Családsegítő és 
Gyermekjóléti Szolgál BéKE 54/B 

633 Hajdúhadház 11334/ / / 3 Vizmű DR. FÖLDI JáNOS 

634 Hajdúhadház 0311/ / / 3 Szennyvíztisztító telep DOROGI 

618 Hajdúhadház 024/ 2/ / 3 Dögkút Nincs utca neve 

192 Hajdúhadház 10239/ / / 4 Mikrotérségi Bölcsőde BéKE 54/A 
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616 Hajdúhadház 12024/ 4/ / 4 Tüzoltószertár JóKAI M. 

764 Hajdúhadház 10774/ / / 5 Bocskai Iskola földterülete SZéCHENYI 54 

765 Hajdúhadház 10773/ / / 5 Bocskai Iskola földterület SZéCHENYI 56 

755 Hajdúhadház 13644/ 1/ / 5 Kivett saját használatú út Nincs utca neve 

 
 
3.sz melléklet3 

Hajdúhadház Város Önkormányzatának kimutatása a forgalomképes (üzleti)  

vagyonról:      

Naplósorszám Település Helyr.szám Fkép Megnevezés Utca+hsz 

774 Hajdúhadház 19657/ / / 5 zártkert (Gáborkert) GáBORKERT 

775 Hajdúhadház 19656/ / / 5 zártkert (Gáborkert) GáBORKERT 

776 Hajdúhadház 19595/ / / 5 zártkert (Gáborkert) GáBORKERT 

777 Hajdúhadház 0216/ 23/ / 5 
almafa ültetvény 
(Kisparadicsom mellett) KISPARADICSOM KERT 

850 Hajdúhadház 19648/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKÉRT 
(GÁBORKERT) GáBORKERT 

356 Hajdúhadház 13914/ 25/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 10 

380 Hajdúhadház 12083/ 2/ / 5 
Beépitetlen terület Világos 
étterem mögötti terüle KOSSUTH 

392 Hajdúhadház 12303/ / / 5 Beépitetlen terület VIRáG 

416 Hajdúhadház 13914/ 11/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

374 Hajdúhadház 10814/ 1/ / 5 Beépitetlen terület PETÖFI S. 

386 Hajdúhadház 12080/ / / 5 Beépitetlen terület KOSSUTH 

863 Hajdúhadház 13509/ / / 5 Vénkert u. 9., VéNKERT 9.  

762 Hajdúhadház 10887/ / / 5 Beépítetlen terület HUNYADI J. 1 

795 Hajdúhadház 13855/ / / 5 kivett beépítetlen terület VIOLA 36.  

857 Hajdúhadház 10949/ / / 5 Hajdú u. 20. alatti telekrész HAJDú 20.  

756 Hajdúhadház 13644/ 2/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

757 Hajdúhadház 13644/ 3/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

758 Hajdúhadház 13644/ 4/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

759 Hajdúhadház 13644/ 5/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 
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760 Hajdúhadház 13644/ 6/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

761 Hajdúhadház 13644/ 7/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

735 Hajdúhadház 13914/ 82/ / 5 
Kivett beépítetlen terület- 
Sportlétesítmény VÁSÁRTÉR U. 22-24 

736 Hajdúhadház 13914/ 83/ / 5 Kivett védősáv Nincs utca neve 

743 Hajdúhadház 11908/ 53/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

745 Hajdúhadház 11908/ 55/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

687 Hajdúhadház 10117/ 2/ / 5 
BEÉPITETLEN TERÜLET 
CSAP.VÍZ.ÁTEM.SZIV.TERÜLETE MALOM 

699 Hajdúhadház 13914/ 76/ / 5 Kivett udvar Nincs utca neve 

705 Hajdúhadház 13280/ / / 5 
Kivett Beépítetlen terület 
(telek) ZÖLDFA 19. 

708 Hajdúhadház 10329/ 24/ / 5 KIVETT BEÉPÖTETLEN TERÜLET Nincs utca neve 

  Hajdúhadház 13914/ 89/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

  Hajdúhadház 13914/ 84/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

  Hajdúhadház 13914/ 85/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

  Hajdúhadház 13914/ 87/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

  Hajdúhadház 13914/ 88/ / 5 Kivett beépítetlen terület Nincs utca neve 

371 Hajdúhadház 13914/ 59/ / 5 Beépitetlen terület VéNKERT 78 

383 Hajdúhadház 10878/ / / 5 Felvásárló telep SZéCHENYI 

384 Hajdúhadház 11445/ / / 5 Beépitetlen terület TáNCSICS 

395 Hajdúhadház 13554/ 2/ / 5 Beépitetlen terület BOTOND 

407 Hajdúhadház 13697/ / / 5 Beépitetlen terület NAP 

420 Hajdúhadház 13914/ 21/ / 5 Beépitetlen terület VéNKERT 2 

414 Hajdúhadház 13914/ 9/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

426 Hajdúhadház 11908/ 14/ / 5 Gyep (ebrendészeti telep) Ebrendészeti telep 

359 Hajdúhadház 13914/ 28/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 16 

360 Hajdúhadház 13914/ 29/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 18 

388 Hajdúhadház 12086/ / / 5 Beépitetlen terület KOSSUTH 8 

412 Hajdúhadház 13914/ 7/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

354 Hajdúhadház 13914/ 23/ / 5 
Beépítetlen terület - Közösségi 
Épület VéNKERT 6 
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594 Hajdúhadház 13290/ / / 5 Önkormányzati telek SILYE G. 47 

390 Hajdúhadház 12088/ / / 5 Beépitelen terület KOSSUTH 12 

630 Hajdúhadház 11908/ 39/ / 5 Gyep Nincs utca neve 

427 Hajdúhadház 13554/ 1/ / 5 Agyaggödör BOTOND 

593 Hajdúhadház 13232/ / / 5 Önkormányzati telek SILYE G. 5 

595 Hajdúhadház 13741/ / / 5 Önkormányzati telek ÁRPáD 67 

631 Hajdúhadház 13535/ 4/ / 5 Beépitetlen terület BOTOND 

592 Hajdúhadház 13227/ / / 5 Önkormányzati telek HOMOK 26 

376 Hajdúhadház 13661/ 6/ / 5 Beépitetlen terület NAP 

401 Hajdúhadház 13647/ / / 5 
Beépitetlen terület 
Záportározó NAP 

413 Hajdúhadház 13914/ 8/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

355 Hajdúhadház 13914/ 24/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 8 

379 Hajdúhadház 11335/ 1/ / 5 
Beépitetlen terület VÍZMŰ 
MELLETTI IVÓVÍZTÁR.DOMB VáSáRTéR 

391 Hajdúhadház 12102/ 2/ / 5 Beépitetlen terület NAGYáG 

415 Hajdúhadház 13914/ 10/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

393 Hajdúhadház 13041/ / / 5 Beépitetlen terület BERCSéNYI 

405 Hajdúhadház 13664/ / / 5 Beépitetlen terület NAP 56 

417 Hajdúhadház 13914/ 12/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

353 Hajdúhadház 13914/ 22/ / 5 Beépitetlen terület VéNKERT 4 

389 Hajdúhadház 12087/ / / 5 Beépitetlen terület KOSSUTH 10 

370 Hajdúhadház 13914/ 58/ / 5 Beépitetlen terület VéNKERT 76 

382 Hajdúhadház 10329/ 4/ / 5 Beépitelen terület BEDÖ A 

394 Hajdúhadház 13228/ 2/ / 5 Beépitetlen terület HOMOK 30 

418 Hajdúhadház 13914/ 13/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

357 Hajdúhadház 13914/ 26/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 12 

381 Hajdúhadház 12028/ / / 5 Lakóház udva Nincs utca neve 

387 Hajdúhadház 12084/ 1/ / 5 Udvar KOSSUTH 

399 Hajdúhadház 10974/ / / 5 Beépitetlen terület DOBó 
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411 Hajdúhadház 13914/ 6/ / 5 Beépitetlen terület VáSáRTéR 

361 Hajdúhadház 13914/ 30/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 20 

409 Hajdúhadház 13807/ / / 5 Beépitetlen terület NAP 19 

358 Hajdúhadház 13914/ 27/ / 5 Beépítetlen terület VéNKERT 14 

398 Hajdúhadház 11569/ / / 5 Beépitetlen terület DOROGI 

410 Hajdúhadház 13893/ / / 5 Beépitetlen terület VIOLA 

494 Hajdúhadház 19345/ / / 5 Üres telek NAGYPARADICSOMKERT 

567 Hajdúhadház 13661/ 1/ / 5 Beépitetlen terület NAP 

375 Hajdúhadház 10814/ 2/ / 5 Beépitetlen terület PETÖFI S. 

824 Hajdúhadház 19532/ / / 5 
MÁLNAÜLTETVÉNY 
(Gáborkert) GáBORKERT 

447 Hajdúhadház 15941/ / / 5 Zártkert (Vénkert) VéNKERT 

428 Hajdúhadház 15386/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT 

440 Hajdúhadház 15894/ / / 5 Szántó-gyümölcsös VéNKERT 

452 Hajdúhadház 15974/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT 

464 Hajdúhadház 16263/ / / 5 Szántó VéNKERT 

500 Hajdúhadház 20126/ / / 5 Szőlő MONOSTOR DÜLő 

861 Hajdúhadház 15960/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

864 Hajdúhadház 20335/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Erzsébet kert) ERZSéBET KERT 

854 Hajdúhadház 16499/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(KUNKERT) KUNKERT  

855 Hajdúhadház 19681/ / / 5 
Hajdúhadházi Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

856 Hajdúhadház 19680/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

858 Hajdúhadház 15606/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT  

859 Hajdúhadház 15800/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

860 Hajdúhadház 15464/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

845 Hajdúhadház 19598/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

846 Hajdúhadház 15484/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

847 Hajdúhadház 19541/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKÉRT 
(GÁBORKERT) GáBORKERT 

848 Hajdúhadház 19661/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 
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851 Hajdúhadház 19607/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

853 Hajdúhadház 19606/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

838 Hajdúhadház 16113/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT  

839 Hajdúhadház 16061/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

841 Hajdúhadház 16062/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT  

842 Hajdúhadház 19537/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

843 Hajdúhadház 19600/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

844 Hajdúhadház 19686/ / / 5 
Hajdúhadház Zártkert 
(Gáborkert) GáBORKERT 

832 Hajdúhadház 16529/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(KUNKERT) KUNKERT 

833 Hajdúhadház 19745/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(GÁBOR KERT) GáBORKERT 

834 Hajdúhadház 16454/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(KUNKERT) KUNKERT 

835 Hajdúhadház 16455/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(KUNKERT) KUNKERT 

836 Hajdúhadház 15944/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

837 Hajdúhadház 15791/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

822 Hajdúhadház 19533/ / / 5 Málnaültetvény (Gáborkert) GáBORKERT 

825 Hajdúhadház 19531/ / / 5 Málnaültetvény (Gáborkert) GáBORKERT  

826 Hajdúhadház 16512/ 1/ / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

828 Hajdúhadház 15467/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

830 Hajdúhadház 15514/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(VÉNKERT) VéNKERT 

831 Hajdúhadház 20266/ / / 5 
HAJDÚHADHÁZ ZÁRTKERT 
(ERZSÉBET KERT) ERZSéBET KERT 

807 Hajdúhadház 15400/ / / 5 Szántó (zártkert) Vénkert VéNKERT 

814 Hajdúhadház 15565/ / / 5 Szőlő ültetvény (Vénkert) VéNKERT  

815 Hajdúhadház 15451/ / / 5 Gyümölcsös (Vénkert) VéNKERT 

816 Hajdúhadház 19633/ / / 5 Szőlő ültevény (Gáborkert) GáBORKERT  

820 Hajdúhadház 19535/ / / 5 Málnaültetvény (Gáborkert) GáBORKERT 

821 Hajdúhadház 19534/ / / 5 Málnaültetvény (Gáborkert) GáBORKERT  

686 Hajdúhadház 20539/ / / 5 ZÁRTKERT (Simonkert) SIMONKERT  

768 Hajdúhadház 19560/ / / 5 Zártkert GáBORKERT 
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769 Hajdúhadház 19561/ / / 5 Zártkert GáBORKERT 

770 Hajdúhadház 19559/ / / 5 Zártkert GáBORKERT 

787 Hajdúböszörmény 01329/ 3/ / 5 Erdő Nincs utca neve 

431 Hajdúhadház 15515/ / / 5 Gyümölcsös (Vénkert) VéNKERT 

432 Hajdúhadház 15518/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT  

443 Hajdúhadház 15912/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT  

444 Hajdúhadház 15922/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT 

655 Hajdúhadház 20508/ / / 5 ZÁRTKERT (Simonkert) SIMONKERT  

656 Hajdúhadház 0129/ 6/ / 5 ERDŐ Nincs utca neve 

491 Hajdúhadház 18893/ / / 5 ZÁRTKERT (KISÁRPÁD KERT) KISÁRPÁD KERT 

492 Hajdúhadház 19105/ / / 5 Szőlő-kert (Kisparadicsom) KISPARADICSOM KERT  

503 Hajdúhadház 20314/ / / 5 Kert ERZSéBET KERT 

504 Hajdúhadház 20319/ / / 5 Kert ERZSéBET KERT 

575 Hajdúhadház 0238/ 10/ / 5 Szántó (Szárkút) Szárkút Szárkút 

576 Hajdúhadház 0238/ 12/ / 5 Szántó (Szárkút) Szárkút Szárkút 

474 Hajdúhadház 16833/ / / 5 Kert (Fényestelep) FÉNYESTELEP  

510 Hajdúhadház 20557/ / / 5 Kert SIMONKERT 

570 Hajdúhadház 20647/ / / 5 Kert MONOSTOR DÜLő 

438 Hajdúhadház 15801/ / / 5 Kert VéNKERT 

479 Hajdúhadház 16922/ / / 5 Kert (Fényestelep) FÉNYESTELEP  

480 Hajdúhadház 17108/ / / 5 Gyümölcsös (Szajha hegy) Szajha hegy  

424 Hajdúhadház 011/ 2/ / 5 Termőföld Epres vége EPRES 

436 Hajdúhadház 15700/ / / 5 Kert VéNKERT 

467 Hajdúhadház 16356/ / / 5 Szőlő KUNKERT 

468 Hajdúhadház 16369/ 2/ / 5 Szántó KUNKERT 

450 Hajdúhadház 15963/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT  

462 Hajdúhadház 16036/ / / 5 Szőlő VéNKERT 

456 Hajdúhadház 16011/ / / 5 Szőlő VéNKERT 
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448 Hajdúhadház 15946/ / / 5 Szántó (Vénkert) VéNKERT  

460 Hajdúhadház 16033/ / / 5 Kert VéNKERT 

472 Hajdúhadház 16654/ / / 5 Kert (Borontó) Borontó  

496 Hajdúhadház 19550/ / / 5 Kert (Gáborkert) GáBORKERT  

508 Hajdúhadház 20524/ 1/ / 5 Kert SIMONKERT 

463 Hajdúhadház 16044/ / / 5 Kert VéNKERT 

475 Hajdúhadház 16834/ / / 5 Kert (Fényestelep) FÉNYESTELEP  

487 Hajdúhadház 18621/ / / 5 Kert ZáRTKERT 

499 Hajdúhadház 20124/ / / 5 Kert MONOSTOR DÜLő 

511 Hajdúhadház 20524/ 2/ / 5 Szántó SIMONKERT 

455 Hajdúhadház 16009/ / / 5 Kert VéNKERT 

461 Hajdúhadház 16034/ / / 5 Kert VéNKERT 

473 Hajdúhadház 16832/ / / 5 Szántó (Fényestelep) FÉNYESTELEP 

485 Hajdúhadház 18367/ / / 5 Kert KISPARADICSOM KERT 

497 Hajdúhadház 19941/ / / 5 Szántó SIPOSKERT 

509 Hajdúhadház 20541/ / / 5 Kert SIMONKERT 

451 Hajdúhadház 15964/ / / 5 Zártkert (Vénkert) VéNKERT  

441 Hajdúhadház 15897/ / / 5 Szántó VéNKERT 

453 Hajdúhadház 15998/ / / 5 Kert, szőlő (Vénkert) VéNKERT  

465 Hajdúhadház 16266/ / / 5 Kert VéNKERT 

437 Hajdúhadház 15773/ / / 5 Kert VéNKERT 

439 Hajdúhadház 15892/ / / 5 Szántó VéNKERT 

449 Hajdúhadház 15962/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT  

505 Hajdúhadház 20362/ / / 5 Kert ERZSéBET KERT 

577 Hajdúhadház 0238/ 13/ / 5 Szántó+gyümölcsös (Szárkút) Szárkút  

454 Hajdúhadház 16002/ / / 5 Gyümölcsös VéNKERT 

466 Hajdúhadház 16354/ / / 5 Szőlő KUNKERT 

502 Hajdúhadház 20137/ 2/ / 5 Kert BALáZSKERT 
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429 Hajdúhadház 15416/ / / 5 Szőlő (Vénkert) VéNKERT 

445 Hajdúhadház 15923/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT 

430 Hajdúhadház 15495/ / / 5 Gyümölcsös (Vénkert) VéNKERT 

442 Hajdúhadház 15911/ / / 5 Kert VéNKERT 

457 Hajdúhadház 16019/ / / 5 Szőlő VéNKERT 

469 Hajdúhadház 16386/ / / 5 Kert VéNKERT 

481 Hajdúhadház 17110/ / / 5 Gyümölcsös (Szajha hegy) Szajha hegy  

506 Hajdúhadház 20507/ / / 5 Kert SIMONKERT 

459 Hajdúhadház 16022/ / / 5 Gyümölcsös VéNKERT 

471 Hajdúhadház 16390/ / / 5 Szőlő KUNKERT 

495 Hajdúhadház 19549/ / / 5 Kert GáBORKERT 

435 Hajdúhadház 15699/ / / 5 Kert VéNKERT 

433 Hajdúhadház 15523/ / / 5 Szántó (Vénkert) VéNKERT VéNKERT 

512 Hajdúhadház 20679/ / / 5 Kert MONOSTOR DÜLő 

434 Hajdúhadház 15629/ / / 5 Szántó VéNKERT 

446 Hajdúhadház 15940/ / / 5 Kert (Vénkert) VéNKERT VéNKERT 

458 Hajdúhadház 16020/ / / 5 Kert, gyümölcsös VéNKERT 

470 Hajdúhadház 16389/ / / 5 Kert KUNKERT 

818 Hajdúhadház 13751/ / / 5 
Hajdúhadház belterület kivett 
lakóház, udvar ÁRPáD 45 ÁRPáD 45. 

626 Hajdúhadház 13914/ 71/ / 5 Többlakásos családiház DR. FÖLDI JáNOS 49- B 

625 Hajdúhadház 12844/ 2/ / 5 1 lakásos családiház BERCSéNYI 39 

564 Hajdúhadház 11657/ / / 5 Udvar DOROGI 22 

763 Hortobágy 40/ 61/ / 5 Lakóház és udvar RóZSA SáNDOR 33 

590 Hajdúhadház 13175/ / / 5 Gazdasági épület udvar GÖRGEY 39 

591 Hajdúhadház 13226/ / / 5 Lakóház udvar HOMOK 24 

589 Hajdúhadház 12268/ / / 5 LAKÓHÁZ UDVAR KOSSUTH 42 

766 Hajdúhadház 12393/ / / 5 
Kivett lakóház, udvar Sallay 
ház BERCSéNYI 13 

583 Hajdúhadház 16601/ 5/ / 5 2 LAKÁS+KÖZÖSSÉGI HELYISÉG FÉNYESTELEP 
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624 Hajdúhadház 12496/ / / 5 Többlakásos családiház IRINYI 19- 47 

621 Hajdúhadház 11338/ / / 5 Szegényház VáSáRTéR 9- 11 

581 Hajdúhadház 13535/ 6/ / 5 LAKÓHÁZ UDVAR EPRES 28 

587 Hajdúhadház 10005/ / / 5 4 LAKÁSOS TÁRSASHÁZ BéKE 2 

636 Tiszacsege 5836/ 1/ / 5 Tiszacsege üdülő épület TISZAVIRáG 7 

623 Badacsonytomaj 1362/ / / 5 Nyaralóház NYáR 6 

585 Hajdúhadház 10892/ 1/ / 5 
IRODAHELYISÉG 
TÁRSASHÁZBAN DR. FÖLDI JáNOS 3 

566 Hajdúhadház 12048/ / / 5 Ipartelep BOCSKAI TéR 13 

622 Hajdúhadház 12046/ / / 5 KÖZÉPÜLET DR. FÖLDI JáNOS 4 

695 Hajdúhadház 10951/ 1/ / 5 Piac területe HAJDú HAJDú 

620 Hajdúhadház 10967/ / / 5 Piac tér DOBó 

571 Hajdúhadház 20615/ / / 5 
Kert és gazdasági épület 
csőzsház CSOKONAI KERT 

584 Hajdúhadház 13914/ 73/ / 5 ÁLLATVÁSÁR+MÉRLEGHÁZ DR. FÖLDI JáNOS 

597 Hajdúhadház 10914/ / / 5 Alkotóház DR. FÖLDI JáNOS 23 

385 Hajdúhadház 11224/ / / 5 Sporttelep RáKóCZI 

767 Hajdúhadház 11332/ 1/ / 5 
Kivett vendéglő udvar, 
gazdasgái épület DR. FÖLDI JáNOS 

  Hajdúhadház 15298/4 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/6 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/11 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/14 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/15 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/6 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/17 5 Kert   

  Hajdúhadház 15298/18 5 Kert   

  Hajdúhadház 16047 5 Kert   

 
 
5./ Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és 
fogorvosi, valamint az ezekhez kapcsolódó ügyeleti 
ellátási körzetek, illetve az iskola egészségügyi ellátási 
körzet megállapításáról szóló 18/2016.(IV.28.) 
önkormányzati rendelete módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc 
SZCSEB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
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Szaniszló Tamás – bizottság elnökének távollétében – tájékoztatta a testületet, a bizottság az 
előterjesztést megtárgyalta, és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a rendelet-tervezetet, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és megalkotta Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2018.(III.29.) önkormányzati rendeletét a 
háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi, valamint az ezekhez kapcsolódó ügyeleti ellátási 
körzetek, illetve az iskola egészségügyi ellátási körzet megállapításáról szóló 18/2016.(IV.28.) 
önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2018.(III.29.) önkormányzati rendelete 

 
a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi, valamint az ezekhez 

kapcsolódó ügyeleti ellátási körzetek, illetve az iskola egészségügyi ellátási körzet 
megállapításáról szóló 

18/2016. (IV.28.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

A Rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
6. § (1) A háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátási körzet határa – a három település 
megállapodása alapján - Bocskaikert, Hajdúhadház, Téglás közigazgatási területe. Az ügyeleti 
feladatellátás egy körzetben történik. 
 
(2) A fogorvosi ügyeleti ellátás jelen rendelet 1. számú függelékében foglaltak szerint egy 
körzetben történik. 
 

2. § 
 

A Rendelet 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

Az iskola-egészségügyi körzet megállapítása 
 

7.§ 
 

(1) Hajdúhadház Város közigazgatási területén egy iskola-egészségügyi körzet működik a jelen 
rendelet 2. számú függelékében foglaltak szerint. 
 

3. § 

 
Hatályát veszti a Rendelet 7/B. §-a. 
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4. § 

 
A Rendelet - ennek a rendeletnek az 1. számú melléklete szerinti - 1. számú függelékkel egészül 
ki. 
 

5. § 

 
A Rendelet - ennek a rendeletnek a 2. számú melléklete szerinti - 2. számú függelékkel egészül 
ki. 
 

6. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
  Dr. Kiss Katalin    Csáfordi Dénes 
       jegyző           polgármester 
 
Záradék: 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2018. március 29. 
 
 
Dr. Kiss Katalin 
    jegyző 
 
1. melléklet 15/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 

1. számú függelék a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez 
 

Fogorvosi ügyeleti ellátás 
 

 
A fogorvosi ügyeleti ellátás helye Hajdúhadház vonatkozásában:   
 
Debrecen, Szent Anna utca 11. szám 
 
 
2. melléklet 15/2018.(III.29.) önkormányzati rendelethez 
 
2. számú függelék a 18/2016.(IV.28.) önkormányzati rendelethez 
 

Az iskola-egészségügyi ellátás keretében ellátott intézmények 
 
I. Iskolaorvosi ellátás: 
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Az iskolaorvosi ellátást az iskolaorvos az alábbi intézményekben tanulói jogviszonnyal 
rendelkező gyermekek, tanulók részére biztosítja: 
 - Aranykapu Óvoda - 4242 Hajdúhadház, Bercsényi utca 23. szám, 
 - Három Szirom Óvoda - 4242 Hajdúhadház, Petőfi utca 1/A. szám, 
 - Hajdúhadházi Városi Óvoda - 4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám, 
 - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola  

- 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. szám alatti székhely, 
- 4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám alatti feladatellátási hely, 
- 4242 Hajdúhadház, Rákóczi utca 50. szám alatti feladatellátási hely, 

- Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi Dániel Gimnáziuma, Szakgimnáziuma 
és Szakközépiskolája - 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 6. szám. 

 
II. Iskolavédőnői ellátás: 
 
a) I. körzet: - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú  

Művészeti Iskola - 4242 Hajdúhadház, Szilágyi Dániel utca 2-4. szám 
alatti feladatellátási helyén tanulók, 

 - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú  
Művészeti Iskola  - 4242 Hajdúhadház, Rákóczi utca 50. szám alatti 
feladatellátási helyén tanulók, 

 - Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi Dániel Gimnáziuma, 
Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája  - 4242 Hajdúhadház, Bocskai 
tér 6. szám 5 osztálya. 

  Védőnő: Domján Zsuzsanna 
 
b) II. körzet: - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. szám alatti 
tanulói, 

  - Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi Dániel Gimnáziuma, 
Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája  - 4242 Hajdúhadház, Bocskai 
tér 6. szám 5 osztálya. 

   Védőnő: Gyarmatiné Toronyi Edit 
 
III. Iskolafogászati ellátás: 
 
a) I. körzet – Dr. Ozsváth János: Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú  

Művészeti Iskola 4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 14. szám alatti 
tanulói. 

 
b) II. körzet – Dr. Bagdány Beáta: - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola - 4242 Hajdúhadház, Szilágyi 
Dániel utca 2-4. szám alatti feladatellátási helyén tanulók, 

 - Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 
 Alapfokú  Művészeti Iskola  - 4242 Hajdúhadház, 
 Rákóczi utca 50. szám alatti feladatellátási helyén 
 tanulók. 

  
c) III. körzet – Dr. Becsky Gábor Zoltán: - Aranykapu Óvoda - 4242 Hajdúhadház, Bercsényi 

 utca 23. szám, 
 - Három Szirom Óvoda - 4242 Hajdúhadház, Petőfi 

 utca 1/A. szám, 
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 - Hajdúhadházi Városi Óvoda - 4242 Hajdúhadház, 
Szilágyi  Dániel utca 2-4. szám, 

 - Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Szilágyi 
 Dániel Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és 
 Szakközépiskolája  - 4242 Hajdúhadház, Bocskai 
 tér 6. szám. 

 
 

6./ A Hajdúhadházi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályának beszámolója 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc 
SZCSEB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes tájékoztatta a testületet, hogy a szociális bizottság a beszámolót megtárgyalta, 
és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. Felkérte Antal Sándort, a Foglalkoztatási 
Osztály vezetőjét a beszámoló ismertetésére. 
 
Antal Sándor a beszámolóban részletesen összefoglalta a térség munka erőpiaci helyzetével 
kapcsolatos adatokat, tendenciákat. Mivel több éve készíti az éves beszámolót, az évek 
tekintetében van összehasonlítási alap. 2017-ben örömmel lehetett tapasztalni, hogy az elmúlt 
évben beindult tendenciák felgyorsultak, erőteljes csökkenést mutat az álláskeresők száma, s ez 
nem csak a járás, hanem Hajdúhadház város vonatkozásában is így van. Meghatározó még a 
munkaerőpiacon a versenyszférába való álláskeresők közvetítése. Az ottani elhelyezésükkel 
kapcsolatban megállapítható, a foglalkoztatási támogatások az elmúlt évben rekord szintet értek 
el, 280 embert támogattak különböző foglalkoztatási támogatással az elsődleges 
munkaerőpiacra. Ahhoz, hogy ezt elérték, nagy szerepe van az önkormányzatnak, hisz a járás 
legnagyobb foglalkoztatója, ez által erőteljes hatása van a munkaerőpiacra. Az álláskeresők 
összetétele iskolai végzettség szerint elég gyenge képet mutatott az elmúlt évtizedekben, ebbe 
némi javulást tudtak elérni azzal, hogy a tavalyi évben több mint 400 embernek nyújtottak 
valamilyen szintű képzést. A képzésekben változások történtek abban a vonatkozásban, hogy 
több tanfolyamot tudtak kihozni, és helyben tudták ezeket a képzéseket elvégeztetni a 
képzőszervekkel. Ez által nagyobb volt az álláskeresők körében is a jelentkezési kedv, és sokkal 
kevesebb volt a lemorzsolódás. Másik képzési forma a közfoglalkoztatottak képzése, ami 
szintén nagy számban valósult meg az elmúlt évben is, és ez jelenleg is tart. Ennek 
köszönhetően a szakképzettséggel rendelkezők száma emelkedést mutat, illetve nagyszámú 
ügyfelet vontak be a közfoglalkoztatás keretében egy alapkompetencia oktatásra. Ebbe azokat 
a személyeket vonják be, akik több éve nem dolgoztak, nem álltak munkaviszonyba, nincs 
iskolai végzettségük, vagy ha van is maximum alapfokú iskolai végzettség. Ebbe a 2-3 
hónapban próbálják őket felkészíteni arra, hogy az elsődleges munkaerőpiacon is tudjanak 
megjelenni. Ebbe a megjelenésbe nagy segítséget nyújt a közfoglalkoztatás, hisz aki több 
hónapot, vagy évet eltölt a közfoglalkoztatásban, könnyebben el tud helyezkedni a 
versenyszférában. Megköszönte az Önkormányzatnak, a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak azt 
a nagy munkát, amit az elmúlt évben is végeztek, hiszen közel 800 embert vontak be 
közfoglalkoztatásba, ezen belül sok embert képzésbe is. Ez nagyon-nagy terhet jelentett az 
önkormányzatnak is, a dolgozóknak is. Reményét fejezte ki, hogy az elkövetkezendő időben is 
ilyen szinten tudják majd folytatni az együttműködést, és jóval kevesebb létszámú 
közfoglalkoztatottal - ami már megmutatkozott ez évben is, hogy maga az igény is kevesebb, 
és most látszik az, hogy sokkal kevesebb ember áll rendelkezésükre közvetítésnél -, mint az 
előző években. Szerinte, ha ezen az úton haladnak, akkor a kormányzati elvárásoknak, hogy 
minél nagyobb létszámú legyen a foglalkoztatás, meg tudnak felelni.  
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Csáfordi Dénes az elhangzottra reagálva elmondta, egy közös munka eredménye, hogy 
haladnak, és nem csak a közvetítésekben, hanem az élet minden területén nagyon sokat kellett 
dolgozni a városban ahhoz, akár civilként is, hogy idáig eljuthassanak. Munkanélküliség terén 
hatalmasat javultak a mutatók, de még így is el vannak maradva az országos átlagtól. 
Előrelépés, fejlődés van, és ahogy elhangzott sokkal másabb lett a helyzet csak az utóbbi 1-2 
év vonatkozásában is, de még mindig van tennivaló ugyanúgy, mint más vonatkozásban is. 
Megköszönte a beszámolót, amit kérdés, észrevétel hiányában elfogadásra javasolt. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a Hajdúhadházi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztályának 2017-ben a településsel kapcsolatban végzett munkájáról szóló beszámolót, és az 
alábbi határozatot hozta 
 

70/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő testülete megtárgyalta - a 
Hajdúhadházi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályának 2017-ben, a 
településsel kapcsolatban végzett munkájáról szóló beszámolót - és azt a 
képviselő testület elfogadja. 
A képviselő testület felkéri a polgármestert, hogy döntését továbbítsa a 
Hivatalvezető részére. 
 
Határidő: azonnal. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

7./ Beszámoló a 2017. évben megvalósult 
közfoglalkoztatási programokról 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc 
SZCSEB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes tájékoztatott, a szociális bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és 
elfogadásra javasolja.  
Kérdés, észrevétel hiányában elfogadásra javasolta a határozati javaslatot, amit  
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

71/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a 2017. évben megvalósult közfoglalkoztatási 
programokról szóló beszámolót, és úgy határozott, hogy azt a határozat 
mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Asztalos Péter alpolgármester  

 
 

8./ Hajdúhadház Város Önkormányzata és a Hajdúhadházi 
Polgármesteri Hivatal Esélyegyenlőségi Tervének 
elfogadása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Antal Ferenc 
SZCSEB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
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Csáfordi Dénes a szociális bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és a képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. A napirend elfogadásához két határozati javaslat elfogadása szükséges, 
melyeket kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátott egymást követően. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Esélyegyenlőségi Tervét, és az alábbi határozatot hozta 
 

72/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy döntött, hogy Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Esélyegyenlőségi Tervét a határozat 1. számú 
mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert az Esélyegyenlőségi Tervben 
foglaltak megvalósítása érdekében a szükséges intézkedések 
megtételére. 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert, hogy gondoskodjon az 
Esélyegyenlőségi Tervnek a www.hajduhadhaz.hu internetes oldalon 
történő megjelentetéséről, továbbá a Terv minden munkavállaló számára 
hozzáférhetővé és megismerhetővé tételéről.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
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72/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 1. számú melléklete 

 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata 
 
 

Esélyegyenlőségi Terve 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

2018-2023. 
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Hajdúhadház Város Önkormányzata 
Esélyegyenlőségi Terve 

 
I. Bevezetés 
Magyarország Alaptörvénye XV. Cikke kimondja, hogy a törvény előtt mindenki egyenlő. 
Minden ember jogképes. Magyarország az alapvető jogokat mindenkinek bármely 
megkülönböztetés, nevezetesen faj, szín, nem, fogyatékosság, nyelv, vallás, politikai vagy más 
vélemény, nemzeti vagy társadalmi származás, vagyoni, születési vagy egyéb helyzet szerinti 
különbségtétel nélkül biztosítja. A nők és a férfiak egyenjogúak. Magyarország az 
esélyegyenlőség és a társadalmi felzárkózás megvalósulását külön intézkedésekkel segíti. 
Magyarország külön intézkedésekkel védi a családokat, a gyermekeket, a nőket, az időseket és 
a fogyatékkal élőket 
Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 
törvény (a továbbiakban: Ebktv.) 4. § a-b) pontjai alapján az egyenlő bánásmód követelményét  
a) a magyar állam,  
b) a helyi és nemzetiségi önkormányzatok, ezek szervei, … jogviszonyaik létesítése során, 
jogviszonyaikban, eljárásaik és intézkedéseik során kötelesek megtartani. 
 
Az Ebktv. 63. § (4) bekezdése értelmében az ötven főnél több személyt foglalkoztató 
költségvetési szervek és többségi állami tulajdonban álló jogi személyek kötelesek 
esélyegyenlőségi tervet elfogadni. 
A Hajdúhadház Város Önkormányzata (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. szám), mint 
munkáltató (a továbbiakban: Önkormányzat), az Ebktv. 63. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján - 2018. április 1. napjától 2023. március 31. napjáig terjedő határozott 
időtartamra - Esélyegyenlőségi Tervet fogad el, melynek célja, hogy biztosítsa a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 2012. évi I. törvény alapján az Önkormányzatnál jogviszonyban álló munkavállalók (a 
továbbiakban: munkavállalók) számára az egyenlő bánásmód elvének teljes körű 
érvényesülését, az érintett csoportok helyzetének elemzésével felmérje valós helyzetüket, azok 
alakulását figyelemmel kísérje és elősegítse a szükséges intézkedések megvalósulását. 
 
II. Az Esélyegyenlőségi Terv hatálya 
A hátrányos megkülönböztetés megakadályozása és az egyenlő esélyek biztosítása az 
Önkormányzat minden munkavállalója számára biztosított jog, ezért a terv hatálya kiterjed az 
Önkormányzat alkalmazásában álló minden dolgozóra, függetlenül az alkalmazás jellegétől, a 
munkaidőtől, valamint az alkalmazás formájától (határozatlan, határozott idejű, 
részmunkaidőben, megbízásos jelleggel foglalkoztatott stb.). 
 
III. Általános célok, etikai elvek 
 
3.1. A megkülönböztetés tilalma, egyenlő bánásmód 
Az Önkormányzat a foglalkoztatás során megelőzi és megakadályozza a munkavállalók 
hátrányos megkülönböztetését. Ez kiterjed a munkaerő felvételre, az alkalmazásnál a 
munkabérek, a jövedelmek, a juttatások, a képzés, a továbbképzés és egyéb ösztönzések 
meghatározására, az áthelyezés, a felmondás és egyéb foglalkoztatással összefüggő esetekre. 
Kiterjed továbbá a munkavállalók bárminemű - különösen koruk, nemük, családi állapotuk, 
nemzetiségük, fajuk, származásuk, vallásuk, politikai meggyőződésük stb. miatti – 
diszkriminációjára. Ez alól kivétel a foglalkoztatás jellegéből, vagy természetéből 
egyértelműen következő, szükséges megkülönböztetése esetei. 
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Az Önkormányzat kiemelt figyelmet fordít a munkavállalók életkora, neme, nemzetiségi 
hovatartozása, családi vagy egészségi állapota miatti közvetlen és közvetett megkülönböztetés 
megelőzésére, megszüntetésére. 
 
3.2. Az emberi méltóság tiszteletben tartása 
Az Önkormányzat a foglalkoztatás során tiszteletben tartja a munkavállalók emberi értékeit, 
emberi méltóságát, egyediségét. 
Az Önkormányzat a saját és a munkavállalók érdekeit figyelembe véve azokat összeegyeztetve 
olyan munkafeltételeket, munkakörülményeket, munkahelyi légkört alakít ki, amelyek ezeknek 
az alapvető értékeknek a megőrzéséhez és megerősítéséhez hozzájárulnak. 
 
3.3. Partnerségi kapcsolat, együttműködés 
Az egyenlő bánásmód követelményét az Önkormányzat jogviszonyai létesítése során, 
jogviszonyaiban, eljárásai és intézkedései során megtartja. 
Az Önkormányzat munkaszervezési alapdokumentumai (ideértve elsősorban a szervezeti és 
működési szabályzatot és a közalkalmazotti szabályzatot) felülvizsgálatát, a megkülönböztetés 
tilalmát, az egyenlő bánásmód elvét szem előtt tartva végzi el. 
 
3.4.Társadalmi szolidaritás 
 
A foglalkoztatás, vagy más társadalmilag hasznos tevékenység során semmilyen korú, nemű, 
nemzetiségű, családi vagy egészségi állapotú munkavállaló sem értékesebb a társadalom 
számára a másiknál. Társadalmunk minden tagjának érdeke a szolidaritás erősítése, amely 
nagyban elősegítheti a hátrányos helyzetű csoportok foglalkoztatási és érvényesülési 
lehetőségeit. 
 
3.5. Méltányos és rugalmas bánásmód 
A megkülönböztetés tilalma, az egyenlő bánásmód elve nem alkalmas az összes létező 
egyenlőtlenség megszüntetésére, amely érheti a munkavállalót foglalkoztatása során. Az 
Önkormányzat olyan pozitív, méltányos és rugalmas intézkedéseket dolgoz ki, melyek 
elősegítik az érintettek foglalkoztatási pozíciójának javítását, megőrzését. Az általános célok 
mellett kiemelt figyelmet fordít a munkavállalók életkora, neme, nemzetiségi hovatartozása, 
családi vagy egyészségi állapota miatt bekövetkező közvetlen és közvetett megkülönböztetés 
megelőzésére, megszüntetésére. 
 
IV. Alapelvek 
1. Az Önkormányzat a munkavállalók kiválasztása, illetőleg a foglalkoztatás során betartja az 
egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség követelményeit és fellép a hátrányos 
megkülönböztetés minden formája ellen. Tilt minden közvetlen és közvetett hátrányos 
megkülönböztetést. 
Az Ebktv. 8. §-a alapján közvetlen hátrányos megkülönböztetésnek minősül az olyan 
rendelkezés, amelynek eredményeként egy személy vagy csoport valós vagy vélt 

a) neme, 
b) faji hovatartozása, 
c) bőrszíne, 
d) nemzetisége, 
e) nemzetiséghez való tartozása, 
f) anyanyelve, 
g) fogyatékossága, 
h) egészségi állapota, 
i) vallási vagy világnézeti meggyőződése, 
j) politikai vagy más véleménye, 
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k) családi állapota, 
l) anyasága (terhessége) vagy apasága, 
m) szexuális irányultsága, 
n) nemi identitása, 
o) életkora, 
p) társadalmi származása, 
q) vagyoni helyzete, 
r) foglalkoztatási jogviszonyának vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyának 
részmunkaidős jellege, illetve határozott időtartama, 
s) érdekképviselethez való tartozása, 
t) egyéb helyzete, tulajdonsága vagy jellemzője (a továbbiakban együtt: tulajdonsága) 

miatt részesül kedvezőtlenebb bánásmódban, mint amelyben más, összehasonlítható 
helyzetben levő személy vagy csoport részesül, részesült vagy részesülne. 
Az Ebktv. 9. §-a alapján közvetett hátrányos megkülönböztetésnek minősül az a közvetlen 
hátrányos megkülönböztetésnek nem minősülő, látszólag az egyenlő bánásmód 
követelményének megfelelő rendelkezés, amely a 8. §-ban meghatározott tulajdonságokkal 
rendelkező egyes személyeket vagy csoportokat lényegesen nagyobb arányban hátrányosabb 
helyzetbe hoz, mint amelyben más, összehasonlítható helyzetben lévő személy vagy csoport 
volt, van vagy lenne. 
2. A fenti célokat szem előtt tartva az Önkormányzat, mint munkáltató folyamatosan 
figyelemmel kíséri a foglalkoztatotti állomány összetételének alakulását, a tényleges helyzet 
felmérése alapján kijelöli az esélyegyenlőség szempontjából kiemelt célcsoportokat és a belső 
szabályzataiban meghatározza azokat a szempontokat, feltételeket és támogatási formákat, 
amelyek az esélyegyenlőség előmozdítását szolgálják. 
3. Az Önkormányzat az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség követelményeinek vélt vagy 
valós megsértése esetén biztosítja az eset körülményeinek teljes körű, érdemi kivizsgálását és 
e célból együttműködik mind a sérelmet szenvedett féllel, mind az ügyben eljáró hatósággal, 
továbbá gondoskodik az okok feltárásáról, indokolt esetben megteszi a személyi felelősség 
érvényesítéséhez, valamint a további jogsértés megelőzéséhez szükséges intézkedéseket. 
 
V. Kiemelt célcsoportok, hátrányos helyzetű csoportok 
Az Esélyegyenlőségi Terv alkalmazása szempontjából az Önkormányzatnál kiemelt 
célcsoportba, hátrányos helyzetű csoportba tartoznak: 

1. Nők 
2. 40 évnél idősebb munkavállalók 
3. Nyugdíj előtt álló munkavállalók 
4. Két vagy több 10 éven aluli gyermeket nevelő munkavállalók 
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VI. Helyzetfelmérés 
 

A Hajdúhadház Város Önkormányzatánál 
Kjt. és Mt. alapján foglalkoztatott munkavállalók adatai  

2018. március 20. napján. 
 

Létszám (fő) 
Aránya 

az összes munkavállaló 
számához (%) 

Összes munkavállaló 20  
Nők 13 65 % 
Felsőfokú végzettségűek 10 50 % 
Középfokú végzettségűek 2 10 % 
Szellemi dolgozók 10 50 % 
Fizikai dolgozók 10 50 % 
Családosok 9 45 % 
10 éven aluli gyermeket 
egyedül nevelők 

0 0% 

Két vagy több 10 éven aluli 
gyermeket nevelők 

6 30 % 

40 év felettiek 9 45 % 
Vezetők 1 5 % 
      - Ebből nők 0 0 % 
Határozott időre 
foglalkoztatottak 

1 5 % 

Részmunkaidősek 1 5 % 
5 éven belül a 
nyugdíjjogosultságot 
elérők 

2 10 % 

Fogyatékkal élők illetve 
megváltozott 
munkaképességű 
személyek 

0 0 % 

Pályakezdők 0 0 % 
Roma munkavállalók 0 0 % 
Továbbképzésen 
résztvevők 

0 0 % 

 
Az Önkormányzattal 2018. március 20. napján 20 fő áll közalkalmazotti jogviszonyban, 
munkaviszonyban. Az Önkormányzatnál nagyobb arányban dolgoznak nők (65 %), mint 
férfiak. A táblázatban szereplő, Kjt és az Mt. alapján foglalkoztatottak 50 %-a felsőfokú 
végzettségű.  
A táblázat adataiból megállapítható, hogy a munkavállalók 45 %-a családos, 30 %-a két vagy 
több 10 éven aluli gyermeket nevel.  
A munkavállalók 45 %-a 40 év feletti. A munkavállalók 10 %-a éri el 5 éven belül a 
nyugdíjjogosultságot. 
Fentieken túl az Önkormányzattal 428 fő áll közfoglalkoztatási jogviszonyban. 
 
VII. Konkrét célok, programok, intézkedések 
A munkahelyi esélyegyenlőség elősegítése érdekében az Önkormányzat esélyegyenlőségi 
referenst alkalmaz, aki ezen feladatát a munkakörébe tartozó tevékenysége mellett látja el. 
Az esélyegyenlőségi referens feladatai: 
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- az Esélyegyenlőségi Terv teljesülésének vizsgálata, melyről beszámolót készít, 
- a következő időszakra vonatkozó Esélyegyenlőségi terv előkészítése, az egyeztetések 

koordinálása, 
- az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség megsértésével kapcsolatosan benyújtott 

panaszok véleményezése, anonim módon a munkáltató elé tárása. 
 
7. 1. Konkrét célok 
1. Az egyenlő bánásmód betartása és az esélyegyenlőség elősegítése a munkaügyi folyamatok 
terén. 
2. A munkakörülmények javítása, különös tekintettel a 40 év feletti munkavállalók 
helyzetének javítására. 
3. A képzési programokhoz való egyenlő hozzáférés elősegítése. 
4. A családos munkavállalók számára biztosított kedvezmények kiterjesztése. 
5. A nyugdíjas korba való átmenet megkönnyítése 
6. Az egészség megtartása és fejlesztése érdekében szűrővizsgálatok szervezése. 
 
7.2. Konkrét programok, intézkedések 
1. Az egyenlő bánásmód betartása és az esélyegyenlőség elősegítése a munkaügyi 
folyamatok terén 
Az Önkormányzat az álláshirdetések megfogalmazásakor és a munkavállalók kiválasztásakor 
kor, nem, nemzetiség, családi és egészségi állapot stb. szempontjából nem tesz különbségeket. 
Ennek érdekében az álláshirdetések megjelentetését megelőzően az esélyegyenlőségi 
referenssel egyeztet. 
Az Önkormányzat a munkaerő-felvétel során a hangsúlyt az adott munkához szükséges 
készségekre, képességekre, jártasságra és tapasztalatra helyezi. A jelöltek kiválasztásánál 
fontos szempontnak tekinti a szakmai, gyakorlati munkatapasztalatokat és az ezen alapuló 
megbízhatóságot, mint a többi készség és képesség figyelembevételét. 
Befogadó munkahelyi kollektíva erősítése, problémamegoldó készségek fejlesztése, csoportok 
alakulásának segítése a szakmai feladatok megoldására és a szervezett tanulás elősegítésére. 
2. A munkakörülmények javítása, különös tekintettel a 40 év feletti munkavállalók 
helyzetének javítására 
Az Önkormányzat a munkakörülményeket úgy alakítja, hogy az folyamatosan elősegítse az 
idősebb korúak fizikai és szellemi képességeinek maximális kiteljesedését, az öregedéssel 
együtt járó változások ellensúlyozását. Ennek érdekében a felek együttműködnek az 
érintetteket támogató intézkedések meghozatalában. 
3. A képzési programokhoz való egyenlő hozzáférés elősegítése 
Az Önkormányzat minden munkavállaló számára biztosítja a szakmai előmenetelhez 
szükséges képzésekben való részvételt. Támogatja a munkavállalók továbbtanulását. Külön 
hangsúlyt fektet a hátrányos helyzetű munkavállalók képzésére. A munkavállaló tanulási, 
továbbképzési és fejlődési igényeit folyamatosan vizsgálja, azokat a munkáltató érdekeivel 
összehangolja. 
4. A családos munkavállalók számára biztosított kedvezmények kiterjesztése 
A család és a munkahelyi kötelezettség összehangolása érdekében az Önkormányzat segíti a 
GYED-ről, GYES-ről visszatérő munkavállalók beilleszkedését. 
Az Önkormányzat a szabadságos ütemterv jóváhagyásánál figyelembe veszi az óvodai és 
iskolai szüneteket. Az Önkormányzat igény esetén segíti a 12 év alatti gyermeket nevelő 
munkavállalók gyermekeinek nyári felügyeletét, ennek keretében a munkavállalók gyermekei 
az Önkormányzat költségviselése mellett, nyári tábort vehetnek igénybe.  
  



66 
 

5. A nyugdíjas korba való átmenet megkönnyítése 
A munkáltató figyelembe veszi a munkavállaló érdekeit, mely során lehetősége van 
felkészülni a nyugdíjas életformára, az aktív nyugdíjas évekre. A munkáltató tájékoztatja a 
nyugdíj előtt álló munkavállalókat a nyugdíjazással kapcsolatos szabályokról. 
Az Önkormányzat a munkaköri feladatok meghatározásánál figyelembe veszi a nyugdíj előtt 
álló munkavállaló terhelhetőségét. A nyugdíj előtt álló munkavállalók tapasztalatuk és 
szakmai tudásuk átadásával segítik a pályakezdők betanítását. 
6. Az egészség megtartása és fejlesztése érdekében szűrővizsgálatok szervezése 
A munkavállalók jó egészségi állapotának és jó közérzetének megtartása érdekében a 
munkáltató prevenciós szűrővizsgálatokat szervez, önkéntes részvétellel.  
 
VIII. Az egyenlő bánásmód követelményének érvényesítését szolgáló eljárás 
Az egyenlő bánásmód megsértése, zaklatás, jogellenes elkülönítés, megtorlás előfordulása 
esetén a dolgozó az Ebktv-ben részére biztosított eljárások megindítását megelőzően az 
esélyegyenlőségi referenshez fordulhat. Ez a rendelkezés nem érinti a sértett azon jogát, hogy 
közvetlenül kezdeményezze az Ebktv. alapján általa igénybe vehető jogorvoslatokat. 
Az esélyegyenlőségi referens a sértett panaszáról jegyzőkönyvet vesz fel. Ezt követően a 
referens a panaszt - ha az ügy jellege lehetővé teszi - anonim módon, a véleményével együtt a 
munkáltató elé tárja 7 napon belül. 
A munkáltató az ügy megoldása érdekében köteles a kivizsgálásra intézkedni. A vizsgálatot a 
munkáltató által kijelölt szervezeti egység folytatja le. A kijelölt szervezeti egység a vizsgálat 
eredményéről tájékoztatja a munkáltatót. Amennyiben a munkáltató a panasz alapját képező 
intézkedés megtételéhez a vizsgálat eredményének ismeretében is ragaszkodik, és ezt a 
dolgozó sérelmezi, a munkáltató az intézkedést nem foganatosíthatja a panasznak a 
munkáltatóhoz való benyújtásától számítva az ügy megoldásáig, de legfeljebb 7 napig. 
Amennyiben a résztvevők nem tudnak megegyezni, közvetítőt vonhatnak be az eljárásba. 
Az eljárás eredményéről a munkavállalót az esélyegyenlőségi referens tájékoztatja. 
Amennyiben a panasz benyújtója úgy ítéli meg, hogy a munkáltató panaszát nem rendezte, 
úgy a jogsérelem jellege szerint munkaügyi pert, személyiségi jog érvényesítése iránti pert 
indíthat, vagy az Egyenlő Bánásmód Hatóságánál eljárást indíthat. 
 
IX. Az Esélyegyenlőségi Terv elfogadása, a nyilvánosság biztosítása 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete Hajdúhadház Város Önkormányzata 
- 2018. április 1. napjától 2023. március 31. napjáig terjedő határozott időtartamra szóló - 
Esélyegyenlőségi Tervét a 72/2018.(III.29.)HÖ számú határozatával fogadta el. 
A Esélyegyenlőségi Terv aláírását követően az Önkormányzat haladéktalanul gondoskodik az 
Esélyegyenlőségi Terv www.hajduhadhaz.hu honlapon történő közzétételről és arról, hogy a 
Terv a belső e-mail hálózat útján minden munkavállaló számára hozzáférhető és 
megismerhető legyen. 
 
Hajdúhadház, 2018. …………… 
 

……………………………………   
     Csáfordi Dénes    
      polgármester             
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MEGISMERÉSI  NYILATKOZAT 
A Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 72/2018.(III.29.)HÖ sz. 
határozatával elfogadott Hajdúhadház Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi Tervében 
foglaltakat megismertem és tudomásul veszem. 

Név Beosztás Kelt Aláírás 
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A képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal 
Esélyegyenlőségi tervét, és az alábbi határozatot hozta 
 

73/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy döntött, hogy Hajdúhadházi Polgármesteri 
Hivatal Esélyegyenlőségi Tervét a határozat 1. számú mellékletében 
foglaltak szerint elfogadja. 
 
Felkéri Dr. Kiss Katalin jegyzőt az Esélyegyenlőségi Tervben foglaltak 
megvalósítása érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felkéri Dr. Kiss Katalin jegyzőt, hogy gondoskodjon az 
Esélyegyenlőségi Tervnek a www.hajduhadhaz.hu internetes oldalon 
történő megjelentetéséről, továbbá a Terv minden munkavállaló számára 
hozzáférhetővé és megismerhetővé tételéről.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Kiss Katalin jegyző 
Végrehajtásért felelős: Dr. Tóth Judit hatósági irodavezető 
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73/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 1. számú melléklete 
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Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal 
Esélyegyenlőségi Terve 

 
I. Bevezetés 
Magyarország Alaptörvénye XV. Cikke kimondja, hogy a törvény előtt mindenki egyenlő. 
Minden ember jogképes. Magyarország az alapvető jogokat mindenkinek bármely 
megkülönböztetés, nevezetesen faj, szín, nem, fogyatékosság, nyelv, vallás, politikai vagy más 
vélemény, nemzeti vagy társadalmi származás, vagyoni, születési vagy egyéb helyzet szerinti 
különbségtétel nélkül biztosítja. A nők és a férfiak egyenjogúak. Magyarország az 
esélyegyenlőség és a társadalmi felzárkózás megvalósulását külön intézkedésekkel segíti. 
Magyarország külön intézkedésekkel védi a családokat, a gyermekeket, a nőket, az időseket és 
a fogyatékkal élőket 
Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 
törvény (a továbbiakban: Ebktv.) 4. § a-b) pontjai alapján az egyenlő bánásmód követelményét  
a) a magyar állam,  
b) a helyi és nemzetiségi önkormányzatok, ezek szervei, … jogviszonyaik létesítése során, 
jogviszonyaikban, eljárásaik és intézkedéseik során kötelesek megtartani. 
 
Az Ebktv. 63. § (4) bekezdése értelmében az ötven főnél több személyt foglalkoztató 
költségvetési szervek és többségi állami tulajdonban álló jogi személyek kötelesek 
esélyegyenlőségi tervet elfogadni. 
A Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. szám), mint 
munkáltató - az Ebktv. 63. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján - 2018. április 1. 
napjától 2023. március 31. napjáig terjedő határozott időtartamra - Esélyegyenlőségi Tervet 
fogad el, melynek célja, hogy biztosítsa a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 
törvény, a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján a Hivatalnál 
jogviszonyban álló munkavállalók (a továbbiakban: munkavállalók) számára az egyenlő 
bánásmód elvének teljes körű érvényesülését, az érintett csoportok helyzetének elemzésével 
felmérje valós helyzetüket, azok alakulását figyelemmel kísérje és elősegítse a szükséges 
intézkedések megvalósulását. 
 
II. Az Esélyegyenlőségi Terv hatálya 
A hátrányos megkülönböztetés megakadályozása és az egyenlő esélyek biztosítása a Hivatal 
minden munkavállalója számára biztosított jog, ezért a terv hatálya kiterjed a Hivatal 
alkalmazásában álló minden dolgozóra, függetlenül az alkalmazás jellegétől, a munkaidőtől, 
valamint az alkalmazás formájától (határozatlan, határozott idejű, részmunkaidőben, 
megbízásos jelleggel foglalkoztatott stb.). 
 

III. Általános célok, etikai elvek 
 
3.1. A megkülönböztetés tilalma, egyenlő bánásmód 
A Hivatal a foglalkoztatás során megelőzi és megakadályozza a munkavállalók hátrányos 
megkülönböztetését. Ez kiterjed a munkaerő felvételre, az alkalmazásnál a munkabérek, a 
jövedelmek, a juttatások, a képzés, a továbbképzés és egyéb ösztönzések meghatározására, az 
áthelyezés, a felmondás és egyéb foglalkoztatással összefüggő esetekre. Kiterjed továbbá a 
munkavállalók bárminemű - különösen koruk, nemük, családi állapotuk, nemzetiségük, fajuk, 
származásuk, vallásuk, politikai meggyőződésük stb. miatti – diszkriminációjára. Ez alól 
kivétel a foglalkoztatás jellegéből, vagy természetéből egyértelműen következő, szükséges 
megkülönböztetése esetei. 
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A Hivatal kiemelt figyelmet fordít a munkavállalók életkora, neme, nemzetiségi hovatartozása, 
családi vagy egészségi állapota miatti közvetlen és közvetett megkülönböztetés megelőzésére, 
megszüntetésére. 
 
3.2. Az emberi méltóság tiszteletben tartása 
A Hivatal a foglalkoztatás során tiszteletben tartja a munkavállalók emberi értékeit, emberi 
méltóságát, egyediségét. 
A Hivatal a saját és a munkavállalók érdekeit figyelembe véve azokat összeegyeztetve olyan 
munkafeltételeket, munkakörülményeket, munkahelyi légkört alakít ki, amelyek ezeknek az 
alapvető értékeknek a megőrzéséhez és megerősítéséhez hozzájárulnak. 
 
3.3. Partnerségi kapcsolat, együttműködés 
Az egyenlő bánásmód követelményét a Hivatal jogviszonyai létesítése során, jogviszonyaiban, 
eljárásai és intézkedései során megtartja. 
A Hivatal munkaszervezési alapdokumentumai (ideértve elsősorban a szervezeti és működési 
szabályzatot és a közszolgálati szabályzatot) felülvizsgálatát, a megkülönböztetés tilalmát, az 
egyenlő bánásmód elvét szem előtt tartva végzi el. 
 
3.4. Társadalmi szolidaritás 
 
A foglalkoztatás, vagy más társadalmilag hasznos tevékenység során semmilyen korú, nemű, 
nemzetiségű, családi vagy egészségi állapotú munkavállaló sem értékesebb a társadalom 
számára a másiknál. Társadalmunk minden tagjának érdeke a szolidaritás erősítése, amely 
nagyban elősegítheti a hátrányos helyzetű csoportok foglalkoztatási és érvényesülési 
lehetőségeit. 
 

3.5. Méltányos és rugalmas bánásmód 
 
A megkülönböztetés tilalma, az egyenlő bánásmód elve nem alkalmas az összes létező 
egyenlőtlenség megszüntetésére, amely érheti a munkavállalót foglalkoztatása során. A Hivatal 
olyan pozitív, méltányos és rugalmas intézkedéseket dolgoz ki, melyek elősegítik az érintettek 
foglalkoztatási pozíciójának javítását, megőrzését. Az általános célok mellett kiemelt figyelmet 
fordít a munkavállalók életkora, neme, nemzetiségi hovatartozása, családi vagy egyészségi 
állapota miatt bekövetkező közvetlen és közvetett megkülönböztetés megelőzésére, 
megszüntetésére. 
 
IV. Alapelvek 
1. A Hivatal a munkavállalók kiválasztása, illetőleg a foglalkoztatás során betartja az egyenlő 
bánásmód és az esélyegyenlőség követelményeit és fellép a hátrányos megkülönböztetés 
minden formája ellen. Tilt minden közvetlen és közvetett hátrányos megkülönböztetést. 
Az Ebktv. 8. §-a alapján közvetlen hátrányos megkülönböztetésnek minősül az olyan 
rendelkezés, amelynek eredményeként egy személy vagy csoport valós vagy vélt 
a) neme, 
b) faji hovatartozása, 
c) bőrszíne, 
d) nemzetisége, 
e) nemzetiséghez való tartozása, 
f) anyanyelve, 
g) fogyatékossága, 
h) egészségi állapota, 
i) vallási vagy világnézeti meggyőződése, 
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j) politikai vagy más véleménye, 
k) családi állapota, 
l) anyasága (terhessége) vagy apasága, 
m) szexuális irányultsága, 
n) nemi identitása, 
o) életkora, 
p) társadalmi származása, 
q) vagyoni helyzete, 
r) foglalkoztatási jogviszonyának vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyának 
részmunkaidős jellege, illetve határozott időtartama, 
s) érdekképviselethez való tartozása, 
t) egyéb helyzete, tulajdonsága vagy jellemzője (a továbbiakban együtt: tulajdonsága) 
miatt részesül kedvezőtlenebb bánásmódban, mint amelyben más, összehasonlítható helyzetben 
levő személy vagy csoport részesül, részesült vagy részesülne. 
 
Az Ebktv. 9. §-a alapján közvetett hátrányos megkülönböztetésnek minősül az a közvetlen 
hátrányos megkülönböztetésnek nem minősülő, látszólag az egyenlő bánásmód 
követelményének megfelelő rendelkezés, amely a 8. §-ban meghatározott tulajdonságokkal 
rendelkező egyes személyeket vagy csoportokat lényegesen nagyobb arányban hátrányosabb 
helyzetbe hoz, mint amelyben más, összehasonlítható helyzetben lévő személy vagy csoport 
volt, van vagy lenne. 
2. A fenti célokat szem előtt tartva a Hivatal, mint munkáltató folyamatosan figyelemmel kíséri 
a foglalkoztatotti állomány összetételének alakulását, a tényleges helyzet felmérése alapján 
kijelöli az esélyegyenlőség szempontjából kiemelt célcsoportokat és a belső szabályzataiban 
meghatározza azokat a szempontokat, feltételeket és támogatási formákat, amelyek az 
esélyegyenlőség előmozdítását szolgálják. 
3. A Hivatal az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség követelményeinek vélt vagy valós 
megsértése esetén biztosítja az eset körülményeinek teljes körű, érdemi kivizsgálását és e célból 
együttműködik mind a sérelmet szenvedett féllel, mind az ügyben eljáró hatósággal, továbbá 
gondoskodik az okok feltárásáról, indokolt esetben megteszi a személyi felelősség 
érvényesítéséhez, valamint a további jogsértés megelőzéséhez szükséges intézkedéseket. 
 
V. Kiemelt célcsoportok, hátrányos helyzetű csoportok 
Az Esélyegyenlőségi Terv alkalmazása szempontjából a Hivatalánál kiemelt célcsoportba, 
hátrányos helyzetű csoportba tartoznak: 

5. Nők 
6. Pályakezdő munkavállalók 
7. 40 évnél idősebb munkavállalók 
8. Nyugdíj előtt álló munkavállalók 
9. Két vagy több 10 éven aluli gyermeket nevelő munkavállalók 

 
VI. Helyzetfelmérés 

A Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatalnál 
 foglalkoztatott munkavállalók adatai  

2018. március 20. napján 
 

Létszám (fő) 
Aránya 

az összes munkavállaló 
számához (%) 

Összes munkavállaló 48  
Nők 36 75 % 
Felsőfokú végzettségűek 23 47,9 % 
Középfokú végzettségűek 25 52% 
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Szellemi dolgozók 47 97,9 % 
Fizikai dolgozók 1 0,02 % 
Családosok 29 60 % 
10 éven aluli gyermeket 
egyedül nevelők 

0 0 % 

Két vagy több 10 éven aluli 
gyermeket nevelők 

3 6,25 % 

40 év felettiek 25 52 % 
Vezetők 5 10,41 % 
      - Ebből nők 3 a vezetők 60 %-a 
Határozott időre 
foglalkoztatottak 

8 16,66 % 

Részmunkaidősek 1 2 % 
5 éven belül a 
nyugdíjjogosultságot 
elérők 

6 12,5 % 

Fogyatékkal élők illetve 
megváltozott 
munkaképességű 
személyek 

0 0 % 

Pályakezdők 1 2 % 
Roma munkavállalók 0 0 % 
Továbbképzésen 
résztvevők 

31 64,58 % 

 
A Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatalnál 2018. március 20. napján 48 fő áll alkalmazásban. A 
Hivatalban nagyobb arányban dolgoznak nők (75 %), mint férfiak. A táblázat adataiból 
megállapítható, hogy a munkavállalók 60 %-a családos, 6, 25 %-a két vagy több 10 éven aluli 
gyermeket nevel.  
A munkavállalók több mint fele, 52 %-a 40 év feletti. A munkavállalók 12,5 %-a éri el 5 éven 
belül a nyugdíjjogosultságot. 
A pályakezdő munkavállalók száma az összes munkavállaló számához képest alacsony, 2 %-
os. 
 
VII. Konkrét célok, programok, intézkedések 
A munkahelyi esélyegyenlőség elősegítése érdekében a Hivatal esélyegyenlőségi referenst 
alkalmaz, aki ezen feladatát a munkakörébe tartozó tevékenysége mellett látja el. 
Az esélyegyenlőségi referens feladatai: 

- az Esélyegyenlőségi Terv teljesülésének vizsgálata, melyről beszámolót készít, 
- a következő időszakra vonatkozó Esélyegyenlőségi terv előkészítése, az egyeztetések 

koordinálása, 
- az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség megsértésével kapcsolatosan benyújtott 

panaszok véleményezése, anonim módon a munkáltató elé tárása. 
 
7. 1. Konkrét célok 
1. Az egyenlő bánásmód betartása és az esélyegyenlőség elősegítése a munkaügyi folyamatok 
terén. 
2. A munkakörülmények javítása, különös tekintettel a 40 év feletti munkavállalók 
helyzetének javítására. 
3. A képzési programokhoz való egyenlő hozzáférés elősegítése. 
4. A családos munkavállalók számára biztosított kedvezmények kiterjesztése. 
5. A nyugdíjas korba való átmenet megkönnyítése 
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6. Pályakezdők támogatása 
7. Az egészség megtartása és fejlesztése érdekében szűrővizsgálatok szervezése. 
 
7.2. Konkrét programok, intézkedések 
1. Az egyenlő bánásmód betartása és az esélyegyenlőség elősegítése a munkaügyi 
folyamatok terén 
A Hivatal az álláshirdetések megfogalmazásakor és a munkavállalók kiválasztásakor kor, nem, 
nemzetiség, családi és egészségi állapot stb. szempontjából nem tesz különbségeket. Ennek 
érdekében az álláshirdetések megjelentetését megelőzően az esélyegyenlőségi referenssel 
egyeztet. 
A Hivatal a munkaerő-felvétel során a hangsúlyt az adott munkához szükséges készségekre, 
képességekre, jártasságra és tapasztalatra helyezi. A jelöltek kiválasztásánál fontos 
szempontnak tekinti a szakmai, gyakorlati munkatapasztalatokat és az ezen alapuló 
megbízhatóságot, mint a többi készség és képesség figyelembevételét. 
Befogadó munkahelyi kollektíva erősítése, problémamegoldó készségek fejlesztése, csoportok 
alakulásának segítése a szakmai feladatok megoldására és a szervezett tanulás elősegítésére. 
 
2. A munkakörülmények javítása, különös tekintettel a 40 év feletti munkavállalók 
helyzetének javítására 
A Hivatal a munkakörülményeket úgy alakítja, hogy az folyamatosan elősegítse az idősebb 
korúak fizikai és szellemi képességeinek maximális kiteljesedését, az öregedéssel együtt járó 
változások ellensúlyozását. Ennek érdekében a felek együttműködnek az érintetteket támogató 
intézkedések meghozatalában. 
3. A képzési programokhoz való egyenlő hozzáférés elősegítése 
A Hivatal minden munkavállaló számára biztosítja a szakmai előmenetelhez szükséges 
képzésekben való részvételt. Támogatja a munkavállalók továbbtanulását. Külön hangsúlyt 
fektet a hátrányos helyzetű munkavállalók képzésére. A munkavállaló tanulási, továbbképzési 
és fejlődési igényeit folyamatosan vizsgálja, azokat a munkáltató érdekeivel összehangolja. 
4. A családos munkavállalók számára biztosított kedvezmények kiterjesztése 
A család és a munkahelyi kötelezettség összehangolása érdekében a Hivatal segíti a GYED-
ről, GYES-ről visszatérő munkavállalók beilleszkedését. 
A Hivatal a szabadságos ütemterv jóváhagyásánál figyelembe veszi az óvodai és iskolai 
szüneteket. A Hivatal igény esetén segíti a 12 év alatti gyermeket nevelő munkavállalók 
gyermekeinek nyári felügyeletét, ennek keretében a munkavállalók gyermekei a Hivatal 
költségviselése mellett, a Hajdúvitéz Kft. szervezésében megvalósuló nyári tábort vehetnek 
igénybe.  
5. A nyugdíjas korba való átmenet megkönnyítése 
A munkáltató figyelembe veszi a munkavállaló érdekeit, mely során lehetősége van felkészülni 
a nyugdíjas életformára, az aktív nyugdíjas évekre. A munkáltató tájékoztatja a nyugdíj előtt 
álló munkavállalókat a nyugdíjazással kapcsolatos szabályokról. 
A Hivatal a munkaköri feladatok meghatározásánál figyelembe veszi a nyugdíj előtt álló 
munkavállaló terhelhetőségét. A nyugdíj előtt álló munkavállalók tapasztalatuk és szakmai 
tudásuk átadásával segítik a pályakezdők betanítását. 
6. Pályakezdők támogatása 
A Hivatal a pályakezdő munkavállalók beilleszkedését a mentori rendszer kiépítésével segíti. 
7. Az egészség megtartása és fejlesztése érdekében szűrővizsgálatok szervezése 
A munkavállalók jó egészségi állapotának és jó közérzetének megtartása érdekében a 
munkáltató prevenciós szűrővizsgálatokat szervez, önkéntes részvétellel. Az egészséges 
életmód kialakítására a munkavállalókat aktív eszközökkel ösztönzi, ennek érdekében a 
Cafetéria rendszerben egészségmegőrző tevékenységre felhasználható juttatást is biztosít 
(Széchenyi Pihenő kártya).  
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VIII. Az egyenlő bánásmód követelményének érvényesítését szolgáló eljárás 
Az egyenlő bánásmód megsértése, zaklatás, jogellenes elkülönítés, megtorlás előfordulása 
esetén a dolgozó az Ebktv-ben részére biztosított eljárások megindítását megelőzően az 
esélyegyenlőségi referenshez fordulhat. Ez a rendelkezés nem érinti a sértett azon jogát, hogy 
közvetlenül kezdeményezze az Ebktv. alapján általa igénybe vehető jogorvoslatokat. 
Az esélyegyenlőségi referens a sértett panaszáról jegyzőkönyvet vesz fel. Ezt követően a 
referens a panaszt - ha az ügy jellege lehetővé teszi - anonim módon, a véleményével együtt a 
munkáltató elé tárja 7 napon belül. 
A munkáltató az ügy megoldása érdekében köteles a kivizsgálásra intézkedni. A vizsgálatot a 
munkáltató által kijelölt szervezeti egység folytatja le. A kijelölt szervezeti egység a vizsgálat 
eredményéről tájékoztatja a munkáltatót. Amennyiben a munkáltató a panasz alapját képező 
intézkedés megtételéhez a vizsgálat eredményének ismeretében is ragaszkodik, és ezt a dolgozó 
sérelmezi, a munkáltató az intézkedést nem foganatosíthatja a panasznak a munkáltatóhoz való 
benyújtásától számítva az ügy megoldásáig, de legfeljebb 7 napig. 
Amennyiben a résztvevők nem tudnak megegyezni, közvetítőt vonhatnak be az eljárásba. 
Az eljárás eredményéről a munkavállalót az esélyegyenlőségi referens tájékoztatja. 
Amennyiben a panasz benyújtója úgy ítéli meg, hogy a munkáltató panaszát nem rendezte, úgy 
a jogsérelem jellege szerint munkaügyi pert, személyiségi jog érvényesítése iránti pert indíthat, 
vagy az Egyenlő Bánásmód Hatóságánál eljárást indíthat. 
 

IX. Az Esélyegyenlőségi Terv elfogadása, a nyilvánosság biztosítása 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúhadházi Polgármesteri 
Hivatal - 2018. április 1. napjától 2023. március 31. napjáig terjedő határozott időtartamra 
szóló - Esélyegyenlőségi Tervét a 73/2018.(III.29.)HÖ számú határozatával fogadta el. 
A Esélyegyenlőségi Terv aláírását követően a Hivatal haladéktalanul gondoskodik az 
Esélyegyenlőségi Terv www.hajduhadhaz.hu honlapon történő közzétételről és arról, hogy a 
Terv a belső e-mail hálózat útján minden munkavállaló számára hozzáférhető és 
megismerhető legyen. 
 
Hajdúhadház, 2018. …………… 
 

     ……………………………… 
           Dr. Kiss Katalin 
                  jegyző 
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MEGISMERÉSI  NYILATKOZAT 
A Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 73/2018.(III.29.)HÖ sz. 
határozatával elfogadott Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal Esélyegyenlőségi Tervében 
foglaltakat megismertem és tudomásul veszem. 

Név Beosztás Kelt Aláírás 
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9./ Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 
kötött együttműködési megállapodás módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kiss Sándor 
Mátyás ÜEKNB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Kiss Sándor Mátyás az előterjesztés ismertetéseként elmondta, az együttműködési 
megállapodás módosítását a nemzetiségi önkormányzat által iroda céljára használt bérlemény 
felmondása, és emiatt új bérlemény igénybevétele, és ennek következményeként a bérleti díj 
havi 20 ezer forinttal történő emelkedése indokolja. Az ügyrendi bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta, és a határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

74/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött – 20/2018. 
(I.26.) HÖ. sz. határozatával jóváhagyott – megállapodást a mellékelt 
tartalom szerint 2018. április 01-ei hatállyal módosítja.  
A megállapodás többi pontját változatlanul hatályában fenntartja. 
 
Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert az együttműködési 
megállapodás aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
 

74/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 1. számú melléklete 
 

MEGÁLLAPODÁS 
1. számú módosítása 

 
mely létrejött a Hajdúhadház Város Önkormányzata (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
képviselő: Csáfordi Dénes polgármester) valamint a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat (4242 Hajdúhadház, Bocskai tér 1. képviselő: Bernáth Bálint elnök) között a 
mai napon az alábbi feltételekkel: 
 
 
 Felek megállapodnak abban, hogy a közöttük a 20/2018.(I.26.)HÖ, illetve a 3/2018.(I.31.) 
HRNÖ határozattal elfogadott megállapodást 2018. április 01-től kezdődően az alábbiak szerint 
módosítják: 
 
1./ Felek megállapodnak abban, hogy Hajdúhadház Város Önkormányzata a Hajdúhadházi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: HRNÖ) részére a nemzetiségi 
önkormányzati működés feltételeit ingyenes irodahelyiség használattal biztosítja, továbbá a 
Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal szakmai segítséget nyújt és gondoskodik a működéssel 
kapcsolatos gazdálkodási és adminisztratív végrehajtási feladatok ellátásáról. Ennek keretében 
Hajdúhadház Város Önkormányzata biztosítja a: 
 



79 
 

a./ Hajdúhadház  Város Önkormányzata  a HRNÖ részére a nemzetiségi közügyek zavartalan 
intézése érdekében munkanapokon napi nyolc óra időtartamban, azaz heti 40 órában ingyenes 
helyiség használatot biztosít, oly módon, hogy havi bruttó 60.000.- forintot – bérleti díjként – 
közvetlenül a bérbeadónak fizet ki.  Ezen összeget az Önkormányzat költségvetésében kell 
megtervezni és elszámolni. A HRNÖ döntése szerint szabadon választhat helyiséget a 
nemzetiségi közügyek intézésére. A havi bruttó 60.000.-Forint összeg magában foglalja a 
helyiség bérleti díját, valamint a helyiség használatához, fenntartásához kapcsolódó költségeket 
(rezsi, telefon használat, takarítás, tisztítószerek). Az Önkormányzat által ingyenesen biztosított 
helyiség, valamint az abban lévő berendezési tárgyak, eszközök rendeltetésszerű használatáért 
a HRNÖ tartozik felelősséggel.  A helyiségben és az eszközökben okozott kárért a HRNÖ a 
Ptk. szerint tartozik felelősséggel. A HRNÖ az Önkormányzat által havi rendszerességgel 
nyújtott bruttó 60.000.- Forint összeg jogszerű felhasználását köteles bérleti szerződéssel, 
valamint számlával igazolni a tárgyhó 15. napjáig Hajdúhadház Város Polgármesteri Hivatala 
Pénzügyi Irodájában.  
Hajdúhadház Város Önkormányzata ingyenesen biztosítja szerdai napokon a Közösségi Épület 
(Hajdúhadház, Vásártér u. 22-24) használatát reggel 8 és délután 16 óra között a nemzetiségi 
önkormányzat képviselői számára.  
A helyi önkormányzat előzetes egyeztetés alapján biztosítja a HRNÖ részére a Polgármesteri 
Hivatal épületében az ún. képviselői iroda, illetve Díszterem ingyenes használatát testületi 
ülések, közmeghallgatások bonyolítása céljából. Az erre vonatkozó előzetes egyeztetést a 
HRNÖ elnöke a jegyző által megjelölt személlyel folytatja le. Rendezvények, ülések időpont 
összeütközése esetén elsőbbséget a helyi önkormányzat élvez. 
 
A megállapodás többi pontja – változatlan tartalommal hatályban marad. 
 
 
Jelen megállapodást Hajdúhadház Város Önkormányzatának Polgármestere a Hajdúhadház 
Város Önkormányzata Képviselő-testületének 74/2018.(III.29.)HÖ sz. határozata, a 
Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2018.(III.28.)HRNÖ sz. határozata felhatalmazása 
alapján írta alá. 
 
 
Hajdúhadház, 2018. év március hó 29. nap 
 
 
…………………………………..       ………………………………… 
     Bernáth Bálint               Csáfordi Dénes 
  elnök        polgármester 
 
 
   …………………………                                            ………. ……………………… 
              Suhaj Enikő                          Dr Kiss Katalin 
       Pénzügyi ellenjegyző                         jegyző 
 
 

10./ A Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási 
Központ intézményvezetőjének kereset kiegészítése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
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Csáfordi Dénes az előterjesztés ismertetéseként elmondta, az intézményvezető kereset 
kiegészítése minden évben szerepel napirendként. Téglás városával közösen működtetik a 
szociális gondozási központ intézményeit, és egy régi megállapodás alapján az 
intézményvezetői juttatás kiegészítésre kerül.  
 
Fekete György tájékoztatott, a pénzügyi bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

75/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális 
Gondozási Központ intézményvezetője, Chebliné Kocsis Erzsébet 
átsorolásában szereplő havi illetményének részét képező, 2018. évre 
vonatkozó kereset kiegészítésének 50 %-át (bruttó 40.700,- Ft/hónap) a 
Hajdúhadházi Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ 2018. évi 
működési bevételéből biztosítja. 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert a kereset kiegészítésre vonatkozó 
kinevezés módosítás aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester  

 
 

11./ Gépjárművek vagyonkezelése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fekete György az előterjesztés két gépjármű további használatát tartalmazza, melyek helyett 
újak beszerzése megtörtént. Mivel ez a két gépjármű még hasznosítható, így a GFN 238 
Mitsubishi L-300 típusú esetében a HRNÖ tulajdonába adást a bizottság támogatta, amivel 
remélik, egy újabb lehetőséget adnak a működésük minőségi javításához. Szintén támogatta a 
bizottság a HGV 754 Ford Transit gépjármű ebrendészeti feladatok ellátásában való 
hasznosítását. Ez a gépjármű miután mosható platóval rendelkezik alkalmas arra, hogy eleget 
tegyenek az ez irányú hatósági elvárásoknak. A bizottság mind két határozati javaslatot 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Szőllős László nem értett egyet azzal, hogy a Ford Transit gépjárművet a kutyák szállítására 
fogják használni. 
 
Csáfordi Dénes tájékoztatott, az ebrendészeti telep akkor fog működési engedélyt kapni, ha 
arra alkalmas szállítójármű lesz az üzemeltetéshez. Ez a két gépjármű az eredetileg betöltött 
funkciókat már nem tudná ellátni. A nemzetiségi önkormányzatnál, és az ebrendészeti telepen 
nem mindennapos használatnak lesznek kitéve, az új helyeken még mind két autó meg tudja 
állni a helyét.  
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Más észrevétel, hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a egymás követően a határozati 
javaslatokat az előterjesztésnek megfelelően. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a GFN 238 frsz-ú Mitsubishi L-300 típusú, és 
a HGV 754 frsz-ú Ford Transit típusú gépjárművek vagyonkezelésből való visszavételre 
vonatkozó határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta 
 

76/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az előterjesztést, és úgy határozott, hogy a GFN-238 
rendszámú MITSUBISHI L-300 típusú 2036 leltári számú gépjárművet, 
illetve a HGV-754 rendszámú FORD TRANSIT típusú 4306 leltári 
számú gépjárművet a Hajdúvitéz Nonprofit Kft-től 2018. április 1-el 
vagyonkezelésből visszaveszi.  
 
Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a Vagyonkezelési 
Szerződés 1. sz. mellékletének módosítására. 
 
Határidő: 2018.április 01. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: gazdasági irodavezető 
                                       városüzemeltetési irodavezető 
 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a GFN 238 frsz-ú Mitsubishi L-300 típusú, és 
a HGV 754 frsz-ú Ford Transit típusú gépjárművek további hasznosítására vonatkozó határozati 
javaslatot, és az alábbi határozatot hozta 
 

77/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az előterjesztést, és úgy határozott, hogy a GFN-238 
rendszámú MITSUBISHI L-300 típusú 2036 leltári számú gépjárművet 
térítés mentesen a Hajdúhadházi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
tulajdonába adja a nemzetiség feladatok ellátásához. 
 
A HGV-754 rendszámú FORD TRANSIT típusú 4306 leltári számú 
gépjárművet a továbbiakban az ebrendészeti feladatok ellátása során 
hasznosítja. 
 
Határidő: 2018. április 01. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: gazdasági irodavezető  
                                       városüzemeltetési irodavezető 

 
 

12./ Hajdúhadház – Téglás – Bocskaikert orvosi ügyelet 
ellátása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Fekete György ezt a napirendet már több alkalommal is tárgyalták, aminek oka, hogy három 
önkormányzatnak kellene azonos álláspontra, és döntésre jutnia. Az orvosi ügyeletet biztosítani 
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kell, részben a háziorvosoknak, de ha ők ennek nem tudnak eleget tenni, ez a kötelezettség 
átszáll a működtető önkormányzatra. Egyezség abban van, hogy az Országos Orvosi Ügyelet 
Egészségügyi Szolgáltató Kft. által beadott árajánlatot mind a három önkormányzat elfogadta, 
és 2018. július 1-től ezzel a szolgáltatóval kívánják ellátni az orvosi ügyelet feladatait. Nincs 
viszont egyezség a költségek megosztásában, mind Bocskaikert, és mind Téglás a 
betegforgalom adatai alapján szeretnék a felmerült költségeket megosztani. Minden eddigi 
közös dolog esetében ez létszámarányosan történt, és azt javasolja a pénzügyi bizottság, hogy 
ebben az esetben is ezt az utat kövessék. Ennek megfelelően a határozati javaslatot az A) 
javaslatnak megfelelően javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek.  
 
Csáfordi Dénes az elhangzottakhoz megjegyezte, maga a finanszírozás is lakosságszám 
arányosan történik, mindenféle szempontból így jártak el, az országosan-, és a bevett gyakorlat 
is ez.  
 
Szaniszló Tamás ebben a témában az előző testületi ülésen a képviselő-testület a döntést 
elhalasztotta. Azóta történtek fejlemények, sajnos a helyzet rosszabbodott. Két orvos is jelezte, 
hogy nem fog tudni a jövőben háziorvosi tevékenységet ellátni. Az egyik doktornő beadta a 
felmondását, mely 6 hónap időtartamú, és még nem látható, hogy az körzet szeptember 1-étől 
hogyan lesz ellátva. A másik doktornő a napokban jelezte, hogy szülni fog, és nem tudja az 
ügyeleti szolgálatot ellátni. Gondoskodott maga helyett az alapellátásban helyettesről, de az 
ügyeletben nem tudott gondoskodni. A gyermekorvosi körzetet is beszámítva most már három 
olyan körzet van, amelynek az ügyeleti ellátása nem biztosított. Másik fejlemény az ügyben, 
Téglás városa döntést hozott arról, hogy most már csatlakozni kíván az orvosi ügyelet 
szolgáltatóval történő ellátásához, viszont nem lakosságszám arányosan, hanem betegforgalom 
arányosan. Nekik ez, míg Hajdúhadház Város Önkormányzatának mindenképpen az eddig is 
megszokott lakosságszám arányos finanszírozás kiegészítés a kedvezőbb. Az első határozati 
javaslat az orvosi ügyeleti ellátás szolgáltatóval történő ellátására és a finanszírozást meghaladó 
költség – lakosságszám arányosan, vagy betegforgalom arányosan – vállalására vonatkozik. A 
másik döntés ettől független, az átmeneti időszakra március 1-ei hatállyal július 1-éig 35%-os 
díjemelést tartalmaz az orvosok, és az orvosok mellett dolgozó asszisztensi feladatot végző 
ápolók részére. Bocskaikert ebben hozott már támogató döntést, Téglás városa pedig a 
csatlakozás kérdésében.  
 
Csáfordi Dénes az elhangzottakat azzal egészítette ki, hogy Téglás város Polgármesterével 
beszélt a döntésük óta, és nem zárkózott el attól, hogy ameddig nem tudnak szerződni az 
ügyeleti feladatok ellátása tekintetében külső szolgáltatóval, addig valószínűleg ők is el tudják 
fogadni testületi szinten is a határozati javaslatban szereplő díjemelést az orvosok, és a 
mellettük dolgozó asszisztensek részére. Abban egyetértést lát, hogy a juttatások tekintetében 
ezt a mértékű emelést mind a három település tudja biztosítani. Ha ebben a formában elfogadják 
a külső cég ajánlatát a szerződéskötés megtörténik. Itt a kérdés az, hogy meg tudnak e egyezni 
abban, hogy az eddigi, és országosan is működő lakosságszám arányosan megosztva a 
költségeket tudnak tovább működni, vagy Téglás és Bocskaikert a végsőkig ragaszkodik a 
betegforgalomhoz, mint kiindulási alaphoz. Az ügyelet tekintetében azt kell látni, helyileg itt 
van Hajdúhadházon, a helyi lakosok hamarabb bejönnek az orvosi ügyeletre, mint Téglásról, és 
Bocskaikertből bárki. Ez mindig is így lesz. Azonban mivel ügyeletről beszélnek, biztosítani 
kell egyfajta készenlétet, nem arról van szó, hogy folyamatos sorba állásnak kell lenni, mint 
egy háziorvosi rendelésnél. Az is tény, hogy lakossági szinten ezt az ügyeleti kérdést nem 
annyira korrektül kezelik nagyon sokan, biztos, hogy egyfajta gondolati rávezetéssel és 
különböző felvilágosító dolgokkal lehetne ezt megfelelő irányba vinni. Sokan azt a kényelmes 
módját választják az egészségügyi ellátás és központi szolgáltatások igénybevételénél, hogy 
nem áll sorba a rendelési időben a háziorvosnál, mikor az ügyeletre is lehet jönni. Erről kell 
leszoktatni az embereket, és a terhelés is kisebb lesz. Az orvosokkal is valamelyest közelebb 
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kerültek egymáshoz az álláspontok, ők is tapasztalják a problémát, maguk helyett helyettesítő 
orvosokat sem nagyon találnak. Amióta néhány hónapja komolyan felvetődött az ügyeleti 
ellátási probléma, azóta egyre súlyosbodik a helyzet. Azt kell látni, hogy itt hónapokon belül 
eljuthatnak háziorvosi szinten is oda, amivel a gyermekorvosi körzet szintjén is találkoztak. A 
lehetőséget vizsgálják, pl. vegyes körzetek kialakításának lehetősége. Az is tény, hogy a 
körzetek túlterheltek, több beteget látnak el, mint amennyire finanszírozást kapnak. Ezzel a 
rendszerben dolgozó, a rendszert üzemeltető minden szereplőt afelé terelnek központilag is, 
hogy a túlterhelt körzeteket meg kel szüntetni. Ez a téma többször fog még szerepelni üléseken 
bizottsági és testületi szinten is. Téglással és Bocskaikerttel együtt kell működniük. 
Megvizsgálták annak lehetőségét is, ha nem tudnának megállapodni, tudnának e tőlük 
függetlenül is szerződni akár külső szolgáltatóval is. Azt kell látniuk, szerződni tudnának, de 
megfizetni nem tudnák. Nem véletlen, hogy a három település közösen látja el ezt a feladatot. 
Településszinten nem fogják tudni megoldani úgy, hogy ez életképes, működőképes legyen és 
ne kelljen olyan összeget hozzáadni az állami finanszírozáshoz, ami a helyi bevételeikhez 
viszonyítva egy irreális tehervállalás lenne. Törekedni kell az együttműködésre, orvost kell 
találni, de ebbe nyilvánvaló, hogy az az orvos is partner, aki elmegy, mert a praxisjog létezik, 
azt lehet adni-venni, és valószínű, aki elmegy, az is úgy szeretne elmenni, ha biztosítva van az 
orvosi ellátás a továbbiakban is, tudja értékesíteni a praxisát.  
Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a Hajdúhadház – Téglás – Bocskaikert orvosi 
ügyelet szolgáltatóval történő ellátására vonatkozó határozati javaslatot az A) javaslatnak 
megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

78/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Hajdúhadház – Téglás – Bocskaikert orvosi ügyelet ellátásáról szóló 
előterjesztés és úgy döntött, hogy az Országos Orvosi Ügyelet 
Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. (4031 Debrecen, 
István u. 6.) árajánlatát elfogadja és 2018. július 01-től a szolgáltatóval 
kívánja ellátni az orvosi ügyelet feladatait. 
 
A finanszírozást meghaladó kiadás hajdúhadházi lakosságszám 
arányosan saját bevételei terhére költségvetésében biztosítja.  
 
A három település által működtetett orvosi ügyelet feladatainak 
megszűnése miatt szükséges 3 fő gépjárművezető jogviszonyának 
megszüntetéséhez kapcsolódó kiadásokból Hajdúhadház Város 
Önkormányzata lakosságszám arányosan vállalja a ráeső költségek 
megtérítését. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, 
illetve a feladat átadási-átvállalási szerződés ajánlati áron történő 
aláírására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szaniszló Tamás aljegyző 
       Suhaj Enikő gazdasági irodavezető 
 

Csáfordi Dénes szavazásra tette fel az orvosok és ápolók esetében az ügyeleti díj megemelésére 
vonatkozó határozati javaslatot, amit 
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a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

79/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Hajdúhadház – Téglás – Bocskaikert orvosi ügyelet ellátásáról szóló 
előterjesztés és úgy döntött, hogy a jelenlegi megbízási díjakat az 
orvosok és az ápoló esetében – valamennyi szolgáltatási időszakban – 
35%-al megemeli. 2018. március 01-ei hatállyal a feladat-ellátási 
szerződések vonatkozó pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
Az orvos ügyeleti díja: 24 óra ügyeleti időért (hétvégén: szombat, 
vasárnap) 45.360.- Ft. Hétköznap (hétfőtől-péntekig) l3 óra ügyeleti 
időért (este 18.00 h-tól reggel 7.oo h-ig) 22.680.-Ft. Ünnepnapokon 24 
óra ügyeleti szolgálat esetén: 68.040.-Ft.   
 
Az asszisztens ügyeleti megbízási díja: 24 óra ügyeleti időért (hétvégén: 
szombat, vasárnap) 15.640.- Ft. Hétköznap (hétfőtől-péntekig) l3 óra 
ügyeleti időért (este 18.00 h-tól reggel 7.oo h-ig) 7.819.-Ft. 
Ünnepnapokon 24 óra ügyeleti szolgálat esetén: 23.459.-Ft. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a módosított feladat-ellátási szerződések 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szaniszló Tamás aljegyző 
      Suhaj Enikő gazdasági irodavezető 

 
 

13./ 2018. évi létszám módosítása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Fórián Albert PB 
elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékevel) 

 
Fekete György tájékoztatta a testületet a pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 
változatlan formában elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot az 
előterjesztésnek megfelelően, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 
80/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta, és 
úgy határozott, hogy a 2018. évi létszámokat a következők szerint határozza meg: 
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Ezzel egyidejűleg a 36/2018.(II.15.)HÖ számú határozat hatályát veszti. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Suhaj Enikő gazdasági irodavezető 
 
 

14./ Tájékoztatás a 0178, 0181 és a 0183/2 hrsz-ú utak 
vagyonkezelésbe adásával kapcsolatban 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
(tájékoztató a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes elmondta, utak vagyonkezelésbe adását kérték, viszont azok helyzete nem 
tisztázott. Az út kimérése során azzal szembesültek, hogy kerítés és fa is van az útban jelenleg. 
Mivel az út hivatalos nyomvonala, és a valósan használt nyomvonal nem fedi egymást, és egyéb 
felépítmények is keletkeztek az út eredeti nyomvonalában, a döntést elkapkodni nem szabad. 
A korábbi döntésüknek megfelelően út kimérést követően az ott található fa vonatkozásában a 
fa vagyont meg kell nézni. 
 
Szaniszló Tamás a korábbi döntés arról szólt, hogy az átadást elhalasztják. A tájékoztatóban 
leírta, hogy mi történt azóta. A folyamat ott tart, a geodéta kimérte a jogi határokat, és akkor 
szembesültek azzal, hogy amit fizikai valóságban látnak utat, az jogilag nem ott van. Elég sok 
helyen eltér, van ahol árokba esik, van ahol fák közé esik az út. Ki fognak menni szakemberrel 
a helyszínre a fa vagyont felbecsültetik, és ezt követően amint tisztán látnak lehet döntést hozni. 

Intézmény megnevezése 

2017. évi 

nyitó 

létszám változás

indoklás év 

közbeni 

változáshoz

2017. évi 

záró 

létszám változás

2018. évi 

nyitó 

létszám

2018. év 

közbeni 

változás indoklás

2018. évi 

létszám

Hajdúhadház Város Önkormányzata 21 0 21 0 21 2

2 fő támogatott 

foglalkoztatás 

(mezőgazdasági 

segédmunkás, 

mezőgazdasági 

gépkezelő) 2018.03.07-

2019.03.06. 23

Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal 48 0 48 0 48 5

5 fő támogatott 

foglalkoztatás (1 fő 

mezőgazdasági 

technikus 2018.02.26.-

2018.11.25., 4 fő 

adminisztrációs 

ügyintéző 2018.03.07.-

2018.12.06.) 53

Három Szirom Óvoda 25 0 25 0 25 25

Szivárvány Óvoda/Hajdúhadházi Városi Óvoda 26 0 26 0 26 -1

1 fő technikai létszám 

nyugdíjazás miatt 

megszűnt 25

Aranykapu Óvoda 23 0 23 0 23 23

Mikrotérségi Bölcsőde 14 0 14 0 14 14

ebből Hajdúhadház 14 0 14 0 14 14

ebből Téglás 0 0 0 0 0

Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ 41 2 43 0 43 43

ebből Hajdúhadház 25 1 26 0 26 26

ebből Téglás 16 1 17 0 17 17

Családsegítő és Gyermekjóléti Központ 19 4

EU-s pályázat 

miatt 4 fő 

határozott idejű 

állás 2017.09.01-

2019.02.28-ig 23 0 23 23

Mindösszesen 217 6 223 0 223 6 0 229

Hajdúhadház Mindösszesen 201 5 206 0 206 6 0 212
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Ez most csak egy tájékoztatás, leírásra kerültek a fejlemények, most egy tudomásul vételt 
kellene tennie a képviselő-testületnek.  
 
Csáfordi Dénes Fekete György tanácsnok úrral megbeszélték, hogy egy helyszíni bejárás során 
a kimért utat is meg tudják nézni, amire invitálta képviselőtársait is, és ezt követően tudnak 
felelősségteljes döntést meghozni.  
Mivel az elhangzottakhoz észrevétel, hozzászólás nem volt, kérte a tájékoztató tudomásul 
vételét. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal tudomásul vette az előterjesztésben szereplő helyrajzi 
számú utak vagyonkezelésbe adásával kapcsolatos tájékoztatót, és az alábbi határozatot hozta 
 

81/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul 
vette a 0178, 0181, és a 0183/2 helyrajzi számú utak vagyonkezelésbe 
adásával kapcsolatos tájékoztatót. 

 
 

15./ A Hajdúhadházi Polgárőr Egyesület beszámolója  
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Kiss Sándor 
Mátyás ÜEKNB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Kiss Sándor Mátyás a bizottság megtárgyalta a polgárőrség beszámolóját, melyből az 
alábbiakat emelte ki: a polgárőrök létszáma 3 ifi polgárőrrel emelkedett, így létszámuk 49 fő. 
Aktívan 30-35 fő teljesít heti rendszerességgel szolgálatot. Az önkormányzat támogatja 
munkájukat, előző évben 530 ezer forint támogatást nyújtottak részükre, mellyel részletesen 
elszámoltak. Ezentúl egyéb támogatásokat is kaptak különböző szervezetektől, összességében 
1.811.600 forintot. Hajdúhadházon a közbiztonság érzete nagyon sokat javult, ez a rendőrségi 
beszámoló során is alátámasztásra került, a munkából a polgárőrség is kivette a részét. A 
bizottság a beszámolót a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Csősz József a beszámoló kiegészítéseként elmondta; 2018 évben a létszámban még minimális 
növelést terveznek, de túlzottan nem kívánják felduzzasztani. Pályázati program keretében 
kaptak egy Sokda Octavia gépjárművet, ami nagyban fogja segíteni munkájukat.  
 
Csáfordi Dénes a polgárőrök munkájának is köszönhetően sokat javult a közbiztonság, és az 
emberek biztonságérzete is a városban. Az a munka, ami egy nagy együttműködés keretében 
elindult, és amiből a polgárőrség komolyan kiveszi a részét, és meghatározó szerepe van, annak 
a munkának az eredményeként egy nagyon komoly javulás valóban bekövetkezett. Ezen az úton 
kell tovább menni. Ahogy elhangzott, a létszámot még egy kicsit lehet bővíteni, de csak annyira, 
ami még kézben tartható, és amivel tovább tudják szolgálni Hajdúhadház közbiztonságát. Azt 
nagyon jónak tartotta, hogy fiatalokat tudtak bevonni, amihez külön gratulált. Az is látszik, 
hogy a feltételek adottak, azon is lehet folyamatosan alakítani. Ez évben az önkormányzat is 
nagyobb támogatást adott, ami javítja a finanszírozást. Megköszönte munkájukat, további jó 
munkát kívánt, és szükség esetén további segítséget ígért.  
 
Vargáné Sőrés Ilona a Földi iskola összes dolgozója, és tanulója nevében megköszönte a 
polgárőrök munkáját, amit az iskolai rendezvényeken és egyéb alkalmakkor nyújtanak. 
 
Csáfordi Dénes más hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot, amit  
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a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

82/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő testülete megtárgyalta a 
Hajdúhadházi Polgárőr Egyesület 2017-ben, a településen végzett 
munkájáról és a kapott támogatás elszámolásáról szóló beszámolót és azt 
elfogadja. 
 
A képviselő testület felkéri a polgármestert, hogy döntését továbbítsa az 
Egyesület vezetője részére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 

 
 

16./ Kerékpárút melletti fák kivágása 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Szilágyi Gábor 
műszaki ref. 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Szilágyi Gábor ismertette az előterjesztés a leírtaknak megfelelően.  
 
Vargáné Sőrés Ilona kérése volt, kerüljön sor faültetésre is. 
 
Csáfordi Dénes a kérésre reagálva elmondta, minden évben sor kerül fa ültetésre is, amire 
törvényi kötelezettség is van, valamint bármilyen út-, járda és egyéb építéshez mindig 
kapcsolódik egyfajta zöldfelület helyreállítás. Példaként hozta fel a Kiság, Nagyág utcai 
útépítést, aminek befejeztével sor kerül zöldfelületek kialakítására is. Bízik benne, hogy a 
tervek olyan állapotba kerülnek a zöldváros rehabilitációs projektnél, ahol nagy felületeken 
tudnak a településen zöldíteni – piacnál függőleges zöldfal, csillagterek környékén parkok 
kialakítása -. Tavasszal az általános városüzemeltetési munkák kapcsán is vannak faültetések. 
Ez évben sok lesz a főutcán a fakivágás, amit kommunikáció terén is úgy kell kezelniük, hogy 
mindenki számára megnyugtató legyen.  
 
Fekete György javasolta, a fakivágás során kerüljenek a tuskók eltávolítására, mert a 
későbbiekben a rothadás miatt a burkolatban süllyedés keletkezhet.  
 
Szilágy Gábor jelezte, a fák kivágásra a kivitelező jelenlétében kerül sor, és a tuskók is 
kiszedésre kerülnek. 
 
Csáfordi Dénes megköszönte a felvetést, s reményét fejezte ki, hogy a munkák során a 
megvalósíthatóság miatt is erre fokozott figyelmet fognak fordítani. 
Más hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot, amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

83/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
207/2017.(X.26.) HÖ sz. határozatban szereplő részt az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
külterületen: 
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- 0169/2 helyrajzi számon – 5 db akácfa, 
- 0177/1 helyrajzi számon – 2 db akácfa kivágására vonatkozó 

részt hatályon kívül helyezi tulajdonosi jogkör hiányában. 
 
Az eredeti határozat módosítással nem érintett részeit változatlan 
formában fenntartja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Gábor műszaki ref. 

 
 

17./ Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Rákóczi Úti tagintézménye 
telephellyé válásának véleményezése 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Vargáné Sőrés 
Ilona OMISB elnök 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Vargáné Sőrés Ilona ismertette az előterjesztést, és a határozati javaslatot, amit a bizottsági 
javaslattal egyezően az A) határozati javaslatban foglaltak szerint javasolt elfogadni. 
 
Csáfordi Dénes kérdés, észrevétel hiányában szavazásra tette fel az A) határozati javaslatot, 
amit 
 
a képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta 
 

84/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta, és úgy döntött, hogy a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 83. § (4) bekezdés h) pontja alapján a 
Hajdúböszörményi Tankerületi Központ felterjesztésében szereplő 
javaslatot, vagyis a Földi János Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Rákóczi úti Tagintézményének telephellyé 
válását, és a tagintézmény nevének megszűnését,  a szakmai 
alapdokumentumban a „2.1.1. telephelye: 4242 Hajdúhadház, Rákóczi 
Ferenc utca 50.” megjelölést támogatja. 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a döntésről a 
Hajdúböszörményi Tankerületi Központ Igazgatóját tájékoztassa. 
 
Határidő: 2018. április 3. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Sőrés Erika jogi referens 

 
Csáfordi Dénes polgármester a következő napirend tárgyalása előtt rövid szüntetet rendelt el. 
A szünet letelte után a képviselő-testület változatlan létszámban (8 szavazó) folytatta tovább az 
ülést. 
 

18./ Szupergyors Internet Program kérelem2 
Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Szilágyi Gábor 
műszaki ref. 
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(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 
 
Csáfordi Dénes az előterjesztés ismertetéseként elmondta, néhány utca vonatkozásában újabb 
kérés érkezett a kivitelező cégtől. Várhatóan az E-onnal nem tudnak megállapodni, így ahol E-
on vezetéken vitték volna az internet kábelt ott vagy földkábelt használnak, vagy ahol a 
képviselő-testület hozzájárul, ott oszlopot állítanak. Továbbra sem értett egyet azzal, hogy 
három oszlopsor legyen az utcákban. Ahol Telekom oszlopsor van, ott annak használatával 
építik a kábelt. Az önkormányzattól területi illetékesként kérik a hozzájárulást, a kivitelezés 
folyamatban van.  
 
Fekete György nem értett egyet a kérelemmel, szerinte a kivitelező visszaél a helyzettel. 
Véleménye volt, helyezzék föld alá a kábelt, oszlopokkal ne csúfítsák el a várost. Nem 
támogatta a kérelmet.  
 
Csáfordi Dénes az eddig adott hozzájárulás során arra figyeltek, hogy olyan utcákba adták 
meg, ahol oszlop állítással nem keletkezik harmadik oszlopsor, és úgy adták meg, ahol csak E-
on oszlopsor volt, ott egy oszlopsort a túloldalon végig állíthattak. Egyetértett a képviselőtársa 
által mondottakkal, hogy ne legyen három oszlopsor, valamint a kerítéstövére ne tegyenek 
oszlopot. Ezeket nem kell megengedni.  
 
Vargáné Sőrés Ilona ugyan nagy szükség van a szupergyors internetre, de a kért oszlopok 
elhelyezésével szintén nem értett egyet.  
 
Szilágyi Gábor Google térképen megmutatta az érintett utcák azon szakaszait, amelyekre az 
oszlopok építésének engedélyezését kérte a tervező.  
 
Csáfordi Dénes láthatta mindenki, hogy szűk utcákról, pici helyekről van szó. Megértve a 
kivitelező helyzetét a kérelemben szereplő egy utcához, a Hajdú utcában 1 db új oszlop 
építéséhez javasolta a hozzájárulás megadását.  
Más hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslatot azzal a kiegészítéssel, 
hogy a Hajdú utcában a meglévő Telekom oszlopsor használata mellett 1 db új oszlop építését 
támogatja. 
 
A képviselő-testület a határozati javaslatot a kiegészítéssel együtt 8 igen szavazattal elfogadta, 
és az alábbi határozatot hozta 
 

85/2018.(III.29.)HÖ sz. határozat 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Hajdú utcában a meglévő 
Telekom oszlopsor használata mellett 1 db új oszlop építését támogatja. 
 
Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a tervezőt 
tájékoztassa a Képviselő-testület döntéséről. 
 
Határidő: 2018. április 05. 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szilágyi Gábor műszaki ref. 

 
 

19./ Fiatalok lakáshoz jutásának támogatása iránti 
kérelmek elbírálása  
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Előadó: Csáfordi Dénes polgármester, Dr. Tóth Judit 
hatósági irodavez 
(előterjesztés a jkv-höz mellékelve) 

 
Csáfordi Dénes a napirend tárgyalására zárt ülést rendelt el, melyről külön jegyzőkönyv 
készült. 
 
Megköszönte a részvételt, az ülést bezárta. 
 
 

kmf. 
 
 
 
 
 Dr. Kiss Katalin       Csáfordi Dénes 
        jegyző         polgármester 
 


